

Mero laimikis – ispūdinga raja

5
psl.

“Žvejyboje moterims nebūtų ką veikti”, - juokais paaiškino meras Ričardas Malinauskas, dvi gegužės savaites su vyriška kompanija praleidęs žvejojamas Norvegijoje. Ketinę šioje Šiaurės šalyje gaudyti karališkuosius krabus, vyrai džiaugėsi ispūdingu egzotiškų žuvų rajų laimikiu.



Smulkusis veršlas pakratys pinigines

Nuo liepos 1-osios verslo liudijimais besinaudojantys druskininkiečiai už teisę užsiimti kelis kartus didesnius mokesčius.

2
psl.4, 6
psl.

Purvą gabenasi iš Vokietijos

Dėl biurokratinio nerangumo kai kurie Druskininkų SPA centrai sertifikuotą gydymą purvą priversti gauti iš Vokietijos.

3
psl.

Jonines kurortas šventė itin gausiai 16 psl.

Filmuotą reportažą
žiūrėkite internete
www.druskonis.lt





SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

● Birželio 19 d. savivaldybės meras ir Lietuvos savivaldybių asociacijos prezidentas R. Malinauskas dalyvavo Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų (LPPAR) asociacijos organizuojamoje Tarybų konferencijoje „Verslo savivaldos bendradarbiavimas su valstybės institucijomis: ką galime padaryti geriau bei pasiekti daugiau?“. Konferencijos tikslas – analizuoti būdus ir priemones, padedančius skatinti aktyvesnę centrinės, vietos valdžios ir verslo savivaldos bendradarbiavimą.

Tarybų konferencijoje R. Malinauskas skaitė pranešimą tema „Verslo savivaldos ir vietos valdžios bendradarbiavimo nauda regionams“, kuriame akcentavo, kad „centrinė vyriausybė, vietos savivalda ir verslo pasaulis privalo rasti bendrą kalbą, kuri būtų suprantama ir vietos verslininkams, ir savivaldybių tarnautojams. Vietos valdžios rankose yra verslo aplinkai gerinti būtini dalykai – žemė, informacija, bendruomenės reikalai ir galimybės supaprastinti biurokratinės procedūras, o verslas turi lėšų, kurias gali ir nori investuoti į mūsų savivaldybių infrastruktūrą. Mūsų užduotis – palengvinti šių abiejų pusių dialogą. Vietos valdžia ir verslo savivalda turi tapti partneriais, tik tuomet galime tikėtis spartaus regionų ekonominio – socialinio vystymosi bei visų piliečių gerovės kilimo.“ Iliustruodamas valdžios ir verslo savivaldos sinerģiją meras pristatė Druskininkų savivaldybės pavyzdį. Konferencijoje jau trečius metus iš eilės pramonininkai buvo pagerbti dar tarpukario laikotarpiu įsteigtais apdovanojimais – darbo žvaigždėmis.

● Birželio 19 d. savivaldybės meras R. Malinauskas ir administracijos direktorius L. Urmanavičius dalyvavo Vyriausybės kartu su kitais socialiniais partneriais vykdomo ir Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos koordinuojamo projekto „Socialinė partnerystė per neformalų bendravimą, kultūrą ir sportą“ apskritojto stalo diskusijoje. Jos metu buvo nagrinėjama šios srities situacija Alytaus apskrityje. Meras R. Malinauskas pristatė savivaldybės patirtį skatinant privačias investicijas. Išsivystę įdomi diskusija apie meno ir meno kūrėjų situaciją – kas turi inicijuoti meno plėtrą ir skirti finansavimą: valstybė ar verslas, kokius įsipareigojimus skatinant meno plėtrą turi prisiimti valstybė?

● Birželio 19 – 22 d. Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas A. Svirskas bei Druskininkų vandens parko direktorius E. Antanaitis dalyvavo Elbingo mieste, Lenkijoje, vykusioje tarptau-

tinėje miestų partnerių konferencijoje. Jos metu buvo skaitomi pranešimai ir vyko diskusijos apie smulkaus ir vidutinio verslo plėtrą savivaldybėse.

Svarbiu konferencijoje nagrinėtu klausimu buvo viešo ir privataus sektorių sąveika ieškant sėkmingos abipusės veiklos gairių. Konferencijos metu jos dalyviai daug diskutavo apie tai, kaip savivaldybės gali prisidėti prie smulkaus ir vidutinio verslo skatinimo ir plėtros.

A. Svirskas konferencijoje skaitė pranešimą tema „Druskininkų savivaldybės patirtis įgyvendinant bendrus viešo ir privataus sektorių projektus“, kurio vienu pagrindinių akcentų buvo gebėjimo išlaikyti balansą tarp šių sektorių svarba. E. Antanaitis pristatė didelio susidomėjimo sulaukusį Druskininkų vandens parko projektą. Pranešimo esmė – Europos Sąjungos parama visuomeninės paskirties objektų projektams finansuoti, o Druskininkų vandens parko projektas pristatytas kaip puikus lėšų įsisavinimo pavyzdys.

Svarbi tema konferencijoje buvo ir viešbučių verslas, o diskutuojant apie viešbučių verslo galimybes ir plėtrą, A. Svirsko pristatyta Druskininkų patirtis sudomino konferencijos dalyvius iš daugelio Europos šalių ir Europos Komisijos.

● Birželio 20 d. meras R. Malinauskas dalyvavo vidaus reikalų ministro R. Čiupailos organizuotame susitikime su Alytaus apskrities policijos komisariatu vadovais ir savivaldybių merais. Jo metu aptartos apskrities gyventojų saugumo problemos, permainos policijos sistemoje, policijos reforma ir galimos jos pasekmės. Susitikimo dalyviai kalbėjo apie policijos sistemos optimizavimą ir viešojo saugumo situaciją apskrityje, o meras R. Malinauskas diskutavo, kaip policijos reforma įtakos saugumo situaciją Druskininkuose.

● Birželio viduryje, siekiant nustatyti vandens kokybę, buvo atliktas antrasis maudymosi sezonui įteisinto paplūdimio ir jo maudyklos „Vijūnėlis“ vandens patikrinimas. Nustatyta, kad Vijūnėlio tvenkinio vanduo atitinka keliamus higienos reikalavimus ir tinkamas jame maudytis.

Pakartotinai cheminiai ir mikrobiologiniai vandens tyrimai bus atliekami birželio pabaigoje: po 2 kartus Vijūnėlio vandens būklė bus tiriama liepos ir rugpjūčio mėn., taip pat vieną kartą rugsėjo mėn. Oficialiai įteisintas 2008 m. maudymosi sezonas Vijūnėlio paplūdimyje ir jo maudykloje yra nuo birželio 1 d. iki rugsėjo 15 d.

Druskininkų savivaldybė perka vieno arba dviejų, arba trijų kambarių butus Druskininkų mieste.

Pirkimo dokumentus galima gauti iki 2008 m. liepos 30 d. 10.00 val. adresu: Druskininkų savivaldybės administracija, 216 kab., Vasario 16-osios g. 7, LT- 66118 Druskininkai.

Paraiškų dalyvauti derybose pateikimo terminas ir laikas: iki 2008 m. liepos 30 d. 10.00 val. adresu: Druskininkų savivaldybės administracija, 216 kab., Vasario 16-osios g. 7, LT- 66118 Druskininkai.

Dėl papildomos informacijos prašome kreiptis tel. (8 313) 52 242, 52 866.

Druskininkų savivaldybė skelbia konkursą į laisvas Druskininkų „Ryto“ gimnazijos direktoriaus pareigas.

Tarnybinio atlyginimo koeficientas 18,3-27,95 (priklausys nuo konkurso laimėtojo vadybinės kvalifikacinės kategorijos ir pedagoginio darbo stažo, mokinių skaičiaus gimnazijoje, kontaktinių valandų skaičiaus).

Reikalavimai:

1. Aukštasis išsilavinimas.
 2. Ne mažesnis kaip 3 metų pedagoginio darbo stažas.
 3. Žinoti (išmanyti) įstaigos pagrindinės veiklos organizavimą, biudžetinių įstaigų finansavimo tvarką, darbo teisinius santykius, kuriuos reglamentuoja Lietuvos Respublikos įstatymai, Vyriausybės nutarimai, švietimo ir mokslo ministro įsakymai ir kiti teisės aktai.
 4. Lietuvių kalbos mokėjimas pagal Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos įstatymo nustatytus reikalavimus.
- Pretendento privalumai:
1. Vadybinio darbo patirtis.
 2. Baigtos magistrantūrinės vadybos studijos.
 3. Išklaudytos švietimo vadybos kvalifikacijos tobulinimo programos.
 4. Aukštasis universitetinis išsilavinimas ir

pedagoginė psichologinė kvalifikacija (aukštasis pedagoginis išsilavinimas).

5. Užsienio kalbų mokėjimas.
 6. Darbo kompiuteriu pagrindai.
 7. Raštvedybos įgūdžiai.
 8. Projekcinio darbo patirtis.
- Pretendentai turi pateikti šiuos dokumentus:
1. Prašymą dalyvauti konkurse.
 2. Gyvenimo aprašymą.
 3. Asmens tapatybę liudijantį dokumentą ir jo kopiją.
 4. Išsilavinimą liudijantį dokumentą ir jo kopiją.
 5. Valstybinio socialinio draudimo pažymėjimą ir jo kopiją.
 6. Veiklos programą.
 7. Asmeninių privalumų sąrašą, kuriame pretendentas laisva forma nurodo savo gebėjimus ir dalykines savybes.
 8. Rekomendaciją (as).

Dokumentai pateikiami asmeniškai iki 2008 m. liepos 11 d. Druskininkų savivaldybės administracijos Juridiniame skyriui (Vasario 16-osios g. 7, 211 kab.). Telefonas pasiteirauti: 51 244, el. p. nijole.p@druskininkai.lt

Smulkusis verslas pakratys pinigines

Nuo liepos 1-osios verslo liudijimais besinaudojantys daugiau kaip 700 druskininkiečių už teisę užsiimti verslu privalės mokėti kelis kartus didesnius mokesčius.

Jau kitą savaitę įsigalios nauja tvarka, pagal kurią apskaičiuojamas gyventojų pajamų mokeskis naudojantiems verslo liudijimus. Nuo šiol jų kaina negalės būti mažesnė nei 1094,4 lito metams, nebent atskira savivaldybė darytų išimtį ir savo teritorijoje taikytų kitokią mokesčių. Druskininkų savivaldybė taip pat buvo viena iš daugumos, kurios pasinaudojo proga ir padidino mokesčius daugiau negu minimali riba.

Pavyzdžiui, kurorto kirpėjoms vietoj 360 litų per metus teks mokėti jau 1 tūkst. 440 litų. Kaimynystėje gyvenančios lazdižiškės, šios profesijos atstovės, iki šiol per metus klojusios 260-500 litų, dabar mokės 600-1100 litų, alytiškės, mokėjusios 300 litų, nuo šiol turės sukrapštyti 1100 litų.

Druskininkų smulkieji prekybininkai, iki šiol už verslo liudijimą metams mokėję 120-960 litų, dabar mokės 1 tūkst. 200-2 tūkst. 400 litų. Alytiškiai, verslo kolegos, iki liepos 1-osios besivertę pagal verslo liudijimus po 100-1 tūkst. litų metams, nuo šiol už juos mokės 1 tūkst. 100 Lt. Lazdijų rajono prekybininkams verslo liudijimai pabrangs nuo 300-1 tūkst. 200 litų iki 800-1 tūkst. 400 litų.

Dar daugiau teks mokėti statybininkams: Druskininkų savivaldybėje už verslo liudijimą tokie veiksnių nustatytas 3 tūkst. 600 litų metinis mokeskis, kai iki liepos 1-osios jis tesiekė 900 litų. Alytiškiams statybininkams verslo liudijimai pabrangs nuo iki šiol buvusių 1 tūkst. litų iki 3 tūkst. litų, lazdižiškiams – nuo 1 tūkst. iki 1 tūkst. 900 litų, Varėnos statybininkams – nuo 1

tūkst. iki 2 tūkst. 500 Lt.

Mokesčių už verslo liudijimus skaičiavimo tvarką Finansų ministerija nusprendė keisti dėl to, kad juos turintys žmonės sumoka gerokai mažiau mokesčių negu ta pačia veikla užsiimančios bendrovės. Kita priežastis – pernelyg maža ir sunkiai kontroliuojama smulkiųjų verslininkų atsakomybė už suteiktos paslaugos kokybę.

Anksčiau pigiausias verslo liudijimas Druskininkuose kainavo 120 litų per metus. Dabar minimali kaina šoktelėjo iki 1095 litų.

Žinią apie nuo vidurvasario brangstančius verslo liudijimus smulkieji kurorto verslininkai priėmė ramiai. Nebuvo girdėti, jog kas nors burbtųsi ir atakuotų Savivaldybę, prašant kokių nors nuolaidų.

Net vienuolika šalies savivaldybių kol kas nepakeitė mokesčių. Tačiau nuo liepos 1-osios jose už verslo liudijimus turėtų būti taikomas vienodas tarifas – 1094,4 litų.

Tačiau ne šventieji puodus lipdo: niekam ne paslaptis, kad smulkieji verslininkai patys ir išprovokavo gerokai didesnes verslo liudijimų kainas. Deklaruodami metines pajamas, jie jau keletą metų iš eilės įprato nurodyti jas kaskart vis didesnes.

Taip buvo daroma dėl paprastos priežasties: kadangi daug kas naudojasi ar nori naudotis bankų paskolomis, jos lengviau gaunamos esant didesnėms pajamoms.

Kita vertus, nemažai veikėjų verslo liudijimais

naudojasi vengdami didesnių mokesčių. Įsigiję juos, jie iš įvairių šaltinių gauna dešimtis tūkstančių litų pajamų ir vėliau jas deklaruoja kaip uždirbtas iš paslaugų, kurioms gautas verslo liudijimas. Tokiu atveju šios pajamos papildomai neapmokestinamos.

Nuo liepos 1-osios mokesčiai už verslo liudijimus tiesiogiai priklausys nuo praėjusių metų spalio 1 dieną galiojusios minimalios mėnesinės algos, pagrindinio neapmokestinamųjų pajamų dydžio bei gyventojų pajamų mokesčio tarifo.

Pastarieji kažin ar keisis ir kitais metais, tuo tarpu minimali mėnesinė alga jau yra pakilusi nuo 700 iki 800 litų. Todėl nuo kitų metų sausio verslo liudijimų bazinis tarifas turėtų padidėti nuo 1094,4 iki 1382,4 litų. Tuo tarpu iki liepos 1-osios verslo liudijimus įsigiję asmenys galės dirbti netrukdomi iki pat metų pabaigos: net ir pasikeitus apmokestinimo tvarkai, papildomai mokėti jiems nereikės. Šįmet nuo sausio 1 iki birželio 24 d. VMI Druskininkų skyrius išdavė 908 verslo liudijimus, pernai per tą patį laikotarpį – 801. Šiuo metu eilių įsigyti verslo liudijimus nėra.

2006-aisiais VMI Druskininkų skyriuje buvo išduoti 2 tūkst. 941 verslo liudijimai, biudžetą papildę 89 tūkst. 180 litų. Per 2007 metus buvo išrašyti 3 tūkst. 651 verslo liudijimai, o už juos sumokėta 126 tūkst. 495 Lt.

„Druskonio“ inf.

HUMANA
GERIAUSIOS DĖVĖTŲ DRABUŽIŲ
PARDOUOTUVĖS LIETUVOJE

Naujas asortimentas
birželio 30 d.

M. Čiurlionio g. 111, Druskininkai
Darbo laikas:
I-V 10-19 val., VI-VII 10-16 val.

PIRK AKCIJOS ŽENKLIUKĄ -
PADĖK PASAULIO VAIKAMS

www.humana.lt

MŪSŲ PELNAS SKIRTAS VARGŠAMS

Purvą gabenasi iš Vokietijos

Dėl biurokratinio nerangumo kai kurie Druskininkų spa centrai sertifikuotą gydomąjį purvą priversti gabenti iš Vokietijos.

Gydomuoju purvu ir mineraliniu vandeniu nuo seno garsėjantys Druskininkai tarptautinėje sveikatinimo rinkoje atrodo gana keistai. Gydomaisiais stebuklais vadinami mūsų gamtos faktoriai iki šiol nėra sertifikuoti, o tai reiškia, jog be oficialios dokumentacijos, įrodančios, kad mūsų gydomųjų produktų atitikti taikomoms normoms, buvo patikrinta, Druskininkų purvas ir vanduo tėra tik nacionalinė vertybė, o užsienio rinkai – didelis klausukas. Kai į purvo ar mineralinio vandens vonią pilamos medžiagos, neturinčios oficialiai jų gydomąsias savybes patvirtinančių sertifikatų, pacientams, o ypač iš užsienio, kartais kyla įvairiausių klausimų. Dėl šios priežasties su užsienio pacientais dirbančios kai kurios gydymo įstaigos sertifikuotą gydomąjį purvą bei mineralinį vandenį pradėjo

vežtis iš kitų šalių.

Tarptautinių reikalavimų tikslas – užtikrinti, kad parduodami produktai atitinka reikiamus kokybės, saugos ir sveikatos teisės aktus. Kol Druskininkų

gydomųjų faktorių, kaip gydomosios medžiagos, sertifikavimo klausimą pagaliau imsis spręsti Sveikatos apsaugos bei Ūkio ministerijos, kurorto gydymo įstaigos priverstos suktis kas kaip išmano.

Kaip įtikinti pacientą iš užsienio ir – svarbiausia – už jo gydymą mokančią įstaigą, kad mūsų kurorto gydomasis purvas bei mineralinis vanduo atitinka standartus? Ir kodėl Lietuvoje iki šiol neveikia šių gydomųjų medžiagų sertifikavimo mechanizmas? Šie klausimai Sveikatos apsaugos ministrui R.Turčinskui buvo užduoti Kurorto šventės metu vykusioje konferencijoje „Turizmo



plėtra Druskininkuose“. O pranešimą joje skaitęs SPA „Vilnius“ savininkas Valdas Trinkūnas pripažino, jog dėl sertifikavimo problemų „Vilnius“ gydomąjį purvą priverstas gabenti iš Vokietijos.

Gydomojo purvo bei mineralinio vandens sertifikavimo problema šioje konferencijoje minėjo ir Druskininkuose įsteigto VŠĮ Lietuvos kurortologijos tyrimų centro direktorius Kęstutis Ramanauskas. Anot jo, Lietuvos kurortai vystėsi kaip gydomieji, specializuodamiesi antrinės profilaktikos srityje, tačiau keičiantis lankytojų struktūrai ir poreikiams, paaiškėjo, jog nėra trum-

palaikio procedūrų kurso atlikimo metodikų, paremtų moksliniais tyrimais. Pasak K.Ramanauskos, paskutinės disertacijos kurortologijos tematika apgintos labai seniai – daugiau kaip prieš 20 metų. Atsiradus naujiems gydymo metodams ir poveikio priemonėms, deja, visiškai netirta jų sąveika su tradiciniu kurortiniu gydymu.

Pastarąjį dešimtmetį akivaizdžiai pasikeitė kurortų lankytojų struktūra: šalia tradicinio kurortų kontingento – sergančių lėtinėmis ligomis ar pagyvenusio amžiaus asmenų, ilsėtis į Druskininkus vis daugiau atvyksta praktiškai sveikų, aktyvių visuomenės narių. Dėl šios priežasties sparčiai išpopuliarėjo įvairios naujos SPA (*sanitas per aqua*) paslaugų teikimas, kuris, pasak K.Ramanauskos, yra visiškai nereguliuojamas, nei naudojamų metodikų, nei nustatytų reikalavimų paslaugų teikėjams prasme. Anot kurortologijos tyrimų centro direktoriaus, viena kitą papildančios kurortinių veiksmų priemonės dažniausiai taikomos remiantis individualia patirtimi, nėra sudarytų aiškių rekomendacijų, kada, kokios ir

kokiais laiko intervalais poveikio priemonės turėtų būti taikomos tam, kad pasiektume optimalų rezultatą. K.Ramanauskas atkreipė dėmesį, jog visiškai nėra procedūrų atlikimo metodikų kontrolės, nevykdomi kurortų mikroklimato įtakos žmogaus sveikatai tyrimai, nėra rekomendacijų pacientams ir gydytojams klimatoterapijos taikymui. „Dėl šių priežasčių vienas svarbiausių kurortologijos tyrimų centro paruoštos programos tikslų – tobulinti kurortinių veiksmų panaudojimo sveikatinimui planavimo ir valdymo sistemą. – teigia K.Ramanauskas. – Būtina tobulinti sveikatinimui tradiciškai naudojamų gamtinių kurortinių veiksmų - mineralinio vandens, gydomojo purvo, reglamentavimą“.

„Druskonio“ inf.

Brangstančio kuro griebėsi ir europarlamentarai

Birželio 16-19 dienomis Strasbūre posėdžiavę europarlamentarai siūlė skirtingų priemonių kovoti su naftos brangimu bei jo padariniais. Plenarinę sesiją stebėjusiai „Druskonio“ žurnalistei Lietuvos atstovai Europos parlamente taip pat pateikė savo nuomonę, ar Lietuvos valdžia galėtų ir kokiomis priemonėmis stabdyti naftos produktų brangimo karštinę mūsų šalyje.

Violeta KLIMAITĖ

Kaip kovoti su naftos brangimu ir ką gali padaryti ES? - apie tai birželio 18-osios popietę Strasbūre diskutavo europarlamentarai. Augančios kuro kainos, stipriausiai smogusios ūkininkams, žvejams ir vežėjams, išsiliejo masinėmis protesto akcijomis daugelyje ES valstybių. Europos Komisijos atstovai Europos Parlamento nariams pristatė siūlymus dėl priemonių, galinčių padėti užkirsti kelią naftos kainų augimui: siūloma didinti aiškumą dėl naftos atsargų, skatinti naftos bendrovių investicijas bei apmąstyti mokesčių politikos priemones, kurios didintų alternatyvių energijos šaltinių patrauklumą.

Vieni europarlamentarai plenarinės sesijos diskusijose siūlė didinti energetikos efektyvumą ir įvairinti energijos šaltinius, priartinti mokesčiams ir kitokioms trumpalaikėms priemonėms, ne-



Europos parlamente (centre) irgi užvirė aistros dėl eilinius žmones smau-giančių kuro kainų

iškreipiančiomis rinkos, kiti pritarė nuomonei, jog mokesčines priemones reikia naudoti „atsargiai“, geriau skiriant tikslinę pagalbą labiausiai pažeidžiamoms energijos vartotojų grupėms. Kai kurie iš europarlamentarų ragino ieškoti būdų kontroliuoti naftos kainų svyravimą – pavyzdžiui, rengti viešuosius naftos pirkimus, t.y. „kovoti ne su rinka, o su piktnaudžiavimu“, taip pat „apmokestinti spekuliantus“, o iš gautų lėšų sukurti kompensacijų fondą, skirtą remti labiausiai pažeidžiamas žmones – tokius, kaip žvejai ar transportininkai.

Diskusijose pasisakiusio Lietuvos atstovo G.Didžioko nuomone, būtina persvarstyti naftos produktų apmokestinimą ES: „ES piliečiai ir verslas už degalus moka kur kas daugiau nei kitų pasaulio šalių gyventojai, kadangi, be PVM, jie moka ir akci-

zo mokesť, kurį, beje, ES verčia dar didinti. Susidaro ištis paradoksali situacija – kuo brangesnė nafta, tuo daugiau pinigų iš savo piliečių atima valdžia. Labiausiai išaugusios degalų ir maisto kainos paveiks tų valstybių piliečius, kurių gyvenimo lygis yra gerokai žemesnis nei ES vidurkis ir kurie maistui bei degalams skiria didžiąją dalį savo pajamų. Pastarosiomis dienomis visos Europos mastu vykę streikai aiškiai parodo augantį piliečių nepasitenkinimą, jog nesiimama veiksmų ES lygiu“. G.Didžiokas teigė, jog augančios kuro kainos kelia grėsmę piliečių pasitikėjimui Europos Sąjunga, todėl atėjo laikas peržiūrėti ES energetinių produktų apmokestinimo politiką, ypatingai akcizo mokesčius, PVM ir importo muitus. „Nėra naftos Europai ir ne Europai – naftos kaina ir

rinka yra globali. Tik Europa uždeda daug daugiau mokesčių naftos produktams, kurie užgula piliečių pečius“. Diskusijose pasisakiusios D.Budreikaitės teigimu, naftos produktų brangimo problema iš tikrųjų gali išspręsti tik ilgalaikės priemonės: „Iš trumpalaikių priemonių pasiūlyta tik parama skurdžiai gyvenančioms šeimoms. Tačiau jeigu bankrutuoja verslas, transportas, žuvininkystė, smulkus vidutinis verslas, žemės ūkis – tos priemonės reikalingos dideliame gyventojų skaičiui. Mokesčiai turi didžiulę įtaką, ir leisti sumažinti akcizą, kol bus įgyvendintos ilgalaikės priemonės, būtų svarbu“.

O.Juknevičienės nuomone, stabdyti naftos produktų augimo šuolius Lietuva galėtų, reguliuodama monopolinės įmonės šalyje - „Mažeikių naftos“ veiklą. Pasak europarlamentarės, kurą gaminti „Mažeikių nafta“ negali diktuoti savo sąlygų, o valstybė gali pasinaudoti savo teise įtakoti monopolines sąlygas šalyje turinčios bendrovės darbą. Pasak O.Juknevičienės, keistai ir net juokingai skamba, kai premjeras G.Kirkilas, užklaustas dėl įtakos „Mažeikių naftai“, puola aiškinti apie rinkos ekonomiką, staiga pamiršdamas visas senąsias socialdemokratines idėjas. „Vyks-ta politinis žaidimas. Ir akivaizdu, jog kainų reguliavimo komisija tikrai neatlieka savo funkciją“, - teigė europarlamentarė.

Europarlamentaras, druskininkietis A.Degutis „Druskoniu“ teigė manantis, kad Lietu-

va turi mažai priemonių sutramdyti naftos kainų „jojimą“. „Reikia pasižiūrėti sudedamąsias kainos dalis, kurios prisietos prie naftos. Mes juk negalim kontroliuoti naftos rinkoje, čia ne nuo mūsų priklausys. Lietuvos kontroliuojamos labai mažos sudėtinės savikainos dalys, pavyzdžiui, strateginių atsargų laikymo savikaina, - čia kažką galima būtų padaryti. Bet jeigu ta dalis ir būtų sumažinta, tai naftos augimas, koks yra dabar, suvalgytų tą įdirbį ir ekonomiką. Sudėtinė kainos dalis – mokesčiai, žinoma, yra labai didelė, bet mokesčiai ir akcizai kontroliuojami ES normomis aktais. Juos sumažinti galima tik ES mastu“. Pasak A.Degučio, vairuotojų akcijos Lietuvos miestų gatvėse duotų naudos tik bendrame ES valstybėse vykstančių protesto akcijų kontekste. Tai - įrodymas politikams, jog klausimas gyvybiškai svarbus ir turi būti sprendžiamas ES lygmeny.

POLICIJOS ŽINIOS

PJAUSTĖ

● Birželio 18 d. gautas kauniečio B.M. pareiškimas, jog daugiau kaip prieš savaitę, birželio 9-ąją, Druskininkų savivaldybėje A.M. pjaustė benzininiu pjūklų namo sienas ir taip grasino sutrikdyti jo sveikatą. Paaiškėjo, jog konfliktas kilo tarp šeimos narių, nepasidalijančių bendro turto. Vienas iš jų namą nusprendė padalyti gana originaliai – perpus pjūklų pagalba.



Festivalio organizatoriai:

LTV projekto „Iššūkis žvaigždėms. Lietuvos dainų dešimtukas“ nugalėtojas

DONATAS MONTVYDAS

ir LRT grupė

BORJOMI
Dalyvauja - išskirtinis garbė

Koncerte dalyvauja:
Rosita Čivilytė, Jurgis Brūzga, Augustė, back vokalo grupė
LRT grupė: Dainius Pulauskas (klavišiniai),
Valerijus Ramoška (trimitas, klavišiniai),
Rimantas Brazaitis (saksofonai), Leonidas Šinkarenko
(bosinė gitara), Linas Būda (mušamieji), Artūras Chalikovas (gitara)

LIEPOS 5 d., 21.30 val.
Druskininkų vasaros amfiteatre "Galia", (Žalioji g. 40)
Centrinė festivalio kasa ir būstinė: Čiurlionio 80, info: 8 650 35646
www.dtf.lt

PRISTATO

TIKETA

Gelbėjo apuoko jauniklį

Įdomi istorija praėjusių savaitę nutiko druskininkiečiui fotografui Linui Mankauskui. Miškelyje vidury miesto aptikęs iš lizdo iškritusį apuoko jauniklį, vyras visą dieną praleido mėgindamas jam padėti.

Pirmiausia nufotografavo

Gyvenantis Liškiavos gatvėje 55 metų L.Mankauskas birželio 17-osios rytą išsiruošė į "Eglės" sanatoriją. Takelis nuo jo namų vedė per miškelį Neravų gatvėje, už Deklaravimo centro. Žingsniuojančio takeliu vyro žvilgsnį staiga patraukė kai kas netikėta. Po medžiu ant miško paklotės tupėjo keistas paukštis. Nemažas toks, tačiau matėsi, jog tai – jauniklis. "Neleido jis jokių garsų, necypsėjo, tiesiog tupėjo sau ir žiūrėjo į mane, - po kelių dienų "Druskoniu" pasakojo L.Mankauskas. – Pamaniau, laksto po šitą miškelį šunys, katės, gi sudraskys. Reikia kažką daryti!"

Tačiau L.Mankauskas nebūtų prityręs fotografas – pirmiausia jis paskambino žmonai Lionei ir paprašė kuo skubiau atnešti fotoaparata. Vyras būtinai norėjo



Mažasis apuokas leidosi paimamas į rankas

L.Mankausko nuotr.

nufotografuoti paukštelį toje pat vietoje, kur rado. "Labai mėgstu fotografuoti gamtą, todėl negalėjau praleisti tokios progos", - sakė L.Mankauskas. Padaręs keletą nuotraukų, vyras su žmona parsinešė paukštį namo. Jie nenutuokė, ką su juo daryti, nežinojo ir kokio paukščio šis jauniklis – manė, kad pelėdos.

Užkėlė aukštai ant šakos

Pirmiausia kas Mankauskams atėjo į galvą – nuvežti savo gyvą-

į radinį į miško muziejų "Girios aidas". Taip jie ir padarė, tačiau ten sutiktas darbuotojas paukščio nepriėmė, paaiškinęs, kad jokių gyvūnų muziejus dabar ne-laiko.

Tada sutuoktiniai prisiminė žymų mūsų krašto gamtos mylėtoją Algirdą Valavičių ir nugabeno paukštį pas jį į namus. "Jis paaiškino, jog tai apuoko jauniklis. Ir patarė grįžus į tą pačią vietą, kur paukštelį radome, užkelti jį kuo aukščiau ant šakos. Teko taip ir pasielgti. Atradau tą patį medį, po kuriuo apuokas tupėjo, kiek galėjau aukščiau, tiek pasilypėjau ir patupdžiau jį medyje", - apie paukščio gelbėjimo operaciją pasakojo fotografas.

Vakare Mankauskai atėjo į miškelį pasižiūrėti, kaip laikosi paukštelis. Šis tupėjo žymiai aukščiau, nei buvo paliktas, pačioje medžio viršūnėje ir, atrodo, snaudė. "Na, jei būčiau vėl radęs jį iškritusį, vėl būčiau kėlęs jį tą medį, - sako vyras. – Nes namuose tokį paukštį laikyti būtų per sunku, net mintis tokia nekilo. A.Valavičius mums paaiškino, kad maitinti jį tektų pelėmis, varlėmis, sliekais ir pan." O dabar L.Mankauskas džiaugiasi, kad jauniklis, atrodo, liko sveikas ir Neravų gatvės miškelyje vienu apuoku bus daugiau.

"Druskonio" inf.

Festivalį pradės dainų dešimtuko favoritas



DRUSKININKU
TEATRO FESTIVALIS

Liepos 5 d. Vasaros amfiteatre LTV dainų dešimtuko „Iššūkis žvaigždėms“ nugalėtojo Donato Montvydo ir LRT grupės koncertu prasidės ketvirtasis Druskininkų teatro festivalis. Po atviru dangumi taip pat pasirodys dainininkai Rosita Čivilytė, Jurgis Brūzga ir Aistė Petkevičiūtė. Programoje skambės žymių užsienio atlikėjų Eros Ramazotti, Frank Sinatra, Robbie Williams, Eric Clapton, grupių The Queen, The Beatles dainų aranžuotės.

Organizatoriai nebūgštuoja atidarymo akcentu pasirinkę tik ką sužibusią muzikos žvaigždę – jų manymu publika yra išsiilgusi naujų talentų. Vilniečiui D. Montvydui - 20 metų. Jaunas ir talentingas. Kai projekte „Dainų dešimtukas“ su partnere A.Petkevičiūte jis pirmą kartą žengė ant scenos ir sudainavo dainą „Happy day“, jiems atsistoję plojo visi salėje buvę žiūrovai. Donatui pranašaujama sėkminga muzikinė ateitis.

D.Montvydas džiaugiasi galimybe festivalyje pasirodyti su aukščiausios prabos muzikantais ir viename pirmųjų koncertų žada pagaliau supažindinti klausytojus su savo kūryba: „Labiausiai džiugu dėl geriausių muzikantų sambūrio. Gyvai gros LRT grupė, kuri Lietuvoje pasirodo itin retai. Tai unikali galimybė išgirsti D.Pulauską (klavišiniai), V.Ramošką (trimitas, klavišiniai), R.Brazaitį (saksofonai), L.Šinkarenko (bosinė gitara),



Donatas Montvydas

L.Būdą (mušamieji), A.Chalikovą (gitara). Koncerte turėsite galimybę pirmą kartą išgirsti mano kūrybos dainą, taip pat skambės dainų dešimtuko metu klausytojų pamėgti šlageriai. Beje, koncertą filmuos televizija, tad ir jūs turite progą papulti „į eterį“, - šmaikštuoja D. Montvydas.

Jau tradiciškai teatrinį festivalio toną pajavairina muzikiniai renginiai, o šiemet jo programą papuoš nekomercinio Europos bei Lietuvos kino šedevrai. Pagrindinėje festivalio programoje kaip visuomet pukuosis teatras. Jau liepos 6 d. po festivalį laikinai priglaudusios "Eglės" sanatorijos stogu įvyks ypatingo žiūrovų susidomėjimo sulaukęs spektaklis „Vilnius-Dakaras“ pagal Sigito Parulskio pjesę. Spektaklyje vaidina teatro ir ekrano žvaigždės Vytautas Šapranauskas ir Inga Jankauskaitė. Kost Smorigino režisuotoje komedijoje susitinka pasikylę ekipažo nariai – vyras ir moteris. Visiškai skirtingai maščios būtybės atrodo kaip skirtingų planetų gyventojai.

Festivalio, kuris truks iki rugsėjo vidurio, programoje pamatysite nemažai šokio spektaklių, kamerinių pastatymų, debiutų ir teatrinio sezono „perliukų“: daugumą teatrininių apdovanojimų nušlavusius Jono Vaitkaus „Patriotus“ (Jaunimo teatras), nostalgiskai komiška spektaklį „Viskas apie vyrus“ (Klaipėdos dramos teatras), į jausmų gelmes gramzdinantį „Silką“ (Nacionalinis dramos teatras).

Baigiamuoju festivalio akcentu taps Lietuvos ir Gruzijos menininkų spektaklio „Mano Hamletas“ premjera. Dramos, lėlių ir pirštų teatro žanrus apjungiantį spektaklį režisuoja visos Lietuvos žiūrovų pamėgto „Pirštų teatro“ vadovas Beso Kupreivišvilis.

Klube „Kolonada“ vyks alternatyvios muzikos, dainuojamosios poezijos, netradicinio pobūdžio renginiai. Čia pasirodys Alina Orlova, alternatyvios elektronikos grupė Fusedmarc (Lietuva), bliuzo grupės Blueszcz Blues Band (Lenkija), Blackmailers (Rusija) ir daugelis kitų atlikėjų.

Pernai su Lietuvos kino klasikos šedevrais supažindinusi „Lietuvos kino sanatorija“ šiemet ners į nekomercinio Europos bei Lietuvos kino vandenį. Festivalį organizuoja Oskaro Koršunovo / Vilniaus miesto teatras, viešojo įstaiga „Kultūros cechas“ ir Druskininkų miesto savivaldybė.

Daugiau informacijos www.dtf.lt

Vilnius-Dakaras

K O M E D I J A

Vaidina:
INGA JANKAUSKAITĖ
VYTAUTAS ŠAPRANAUSKAS

Liepos 6d. 20 val., Sanatorija „Eglė“,
Druskininkai

Rugpjūčio 23d. 20 val., Sanatorija „Eglė“,
Druskininkai

Autorius:
SIGITAS PARULSKIS

Režisierius:
KOSTAS SMORIGINAS

Scenografas ir
kostimų dailininkas:
GINTARAS MAKAREVIČIUS

Muzika:
FAUSTAS LATĖNAS

*Bilietai parduodami pagrindinėje festivalio kasoje, Čiurlionio g. 80, Tel. 8 650 35646

Mero laimikis – ispūdinga raja

Rasita BOČIENĖ

“Žvejyboje moterims nebūtų ką veikti”, - juokais paaikškino meras Ričardas Malinauskas, dvi gegužės savaites su vyriška kompanija praleidęs žvejojamas Norvegijoje. Ketinę šioje Šiaurės šalyje gaudyti karališkuosius krabus, vyrai džiaugėsi ispūdingu egzotiškų žuvų rajų laimikiu.



Ir karališkųjų krabų, ir rajų gaudymas Norvegijoje lietuviams paliko neišdildomų ispūdžių



Pakeliui – nuostabūs vaizdai

Į kelionę Norvegijon išsiruošę keturiose – druskininkiečiai Ričardas Malinauskas, Vitoldas Jankauskas, Rytis Judzentavičius ir alytiškis Kęstas Muliolis. Vyrai žinojo, kur važiuoja ir ko gali tikėtis. “Bent man ši žvejyba Norvegijoje buvo jau ketvirta”, - sakė R.Malinauskas.

Kompanija vyko namu ant ratų – vadinamuoju kempere. Prie jo prisikabinę tempėsi katerį. “Ten jį nuomotis nenorėjome rizikuoti, nes kartais pasitaiko ir nepatikimų. Žinau atvejį, kai Norvegijoje išsinuomoję katerį, lietuviai vos nepaskendo. Užtat visą kelią riedėjom lyg karavanas – bendras mūsų transporto ilgis susidarė apie 17 metrų, kaip krovinio furgono”, - pasakoja meras.

Pirmiausia vyrai nudardėjo į Rygą. Iš ten keltu per 16 valandų pasiekė Stokholmą. Paskui

laukė 970 kilometrų kelionė per Švediją ir Norvegiją iki galutinio taško – Kristan Sunt miestelio. Kelias neprailgo – prieš akis vėrėsi vienas už kitą nuostabūs vaizdai. R.Malinauskas iki šiol prisimena nakvynę kalnuose prie krioklio – įstabi gamta ir itin švarus oras paliko ne ką mažesnį ispūdį, nei vėliau vyrų laukę nuotykių. “Gegužės mėnesį kalnuose kaip tik tirpo sniegas, o tirsimo vanduo upeliais šniokštė žemyn. Vaizdas nepakartojamas”, - reginio iki šiol negali pamiršti meras.

Žvejojo atvirame vandenyne

“Norvegijoje didžiulė žuvų įvairovė, žvejojamas net nežinai, ką tąkart pagausi, - kelionės pasirinkimą komentuoja R.Malinauskas. – Tiesa, daugiausia tuo-

se kraštuose veisiasi menkės, bet sutinkami ir rykliai, uotai, paltusai. Pernai ten esu sugavęs 17-os kilogramų uotą”. Pagrindinis šiemetinės kelionės vyrų tikslas buvo pagaudyti karališkųjų krabų. “Į specialią iš tinklo padarytą dėžę įdedi mažų žuvyčių, meti viską į vandenį ir lauki, kol į ją sulįs krabai”, - egzotiškos žvejybos ypatumus aiškina pašnekovas.

Pasiekusi kelionės tikslą, kompanija apsistojo kempinge prie Norvegijos miesto Kristian Sunt. Tačiau žuvis ant jų kabliukų kibti kažkodėl nelabai norėjo. Vietiniams norvegams patarus, vyrai persikėlė į kitą vietą, arčiau Atlanto vandenyno. Lietuviai plaukė žvejoti ne tik į fiordus, bet ir į atvirą vandenyną.

Fiorduose kibo menkės ir saidos. Užtat keliauninkams pavyko išsiaiškinti, kur galima sugauti ryklių. Šįkart su šiais grėsmingais

vandenų gyventojais lietuviai galynėtis nebandė, nes nebuvo tam pasiruošę – reikia specialios įrangos. Tačiau mintis pagauti ryklį jau sukasi mūsų mero galvoje. “Manau, kad tokio laimikio nė vienas žvejys neatsisakytų”, - sako jis.

Raja - ne juokų darbas

Norvegai lietuviams buvo draugiški – pamatę mūsiškių azartą jie nešykštėjo patarimų. Vietiniai ir pamokė, kur bei kokiais būdais galima pasigauti rajų. “Tas vietas žino tik jie patys, nes iš pažiūros į galvą neateitų, kad nedideliuose fiorduose gali veistis tokios žuvis”, - ispūdžiais dalijasi R.Malinauskas. Jis pasakoja, kad egzotiškos žuvis rajos geriausiai kimba ant silkės, aišku, nesūdytos, gabalų. Visų keturių lietuvių laimikis – 21 raja. “Manau, neblogai”, - išdidžiai sako meras.

Norvegiškuose kataloguose vyrai matė, kad didžiausios rajos tose vietose užauga maždaug iki metro. “Mūsų sugauta stambiausia raja nuo galvos iki uodegos turėjo 95 centimetrus ir svėrė šešis su puse kilogramo”, - laimikiu patenkintas R.Malinauskas.

Tačiau gaudyti šias žuvis – ne juokų darbas. “Kai pirmąją pagavę išikėlėm į katerį, sprendėm dilemą – mesti ją per bortą ar šokti patiems. Žuvis audringai blaškėsi. Į ją dengiančius aštrius kaip skutimosi peiliukai žvynus visi susipjaustėm rankas”, - prisimena pašnekovas.

Kaip gaminti rajas, lietuviai nežinojo. Tačiau gavę iš norvegų receptą, mieliai kepė jas balto vyno padaže. “Patiko, - tvirtina R.Malinauskas, - labai skani jų mėsa. Tačiau šviežių rajų valgyti nerekomenduotina – turi acetono prieskonį. Reikia pirma sušaldyti, paskui atšildyti ir tada gaminti”.

Savo namelyje ant ratų lietuviai atsigabeno ir šaldymo įrangą, todėl galėjo laimikį užšaldyti ir sėkmingai parsivežti namo.

Troškimas – pagauti didžiausią

O kaip pagrindinis kelionės

tikslas – karališkieji krabai? Meras pasakoja, kad jų irgi nemažai pavyko pagauti – apie 250. Svoris – nuo pusės iki trijų kilogramų. Vyrams taip pat teko sužinoti būdą, kaip sužvejotus krabus parsigabenti Lietuvon. Pasirodo, juos iškart reikia išvirti pasūdytame vandenyje, atvėsinti šaltu vandeniu, krauti į maišelius, šaldiklin – ir gali vežtis kur tik nori.

Laimikį lietuviai krovė bendrai, neskirstydami – čia tavo, čia mano. Žinoma, juokais lenktyniaudami. “Juk kiekvieno troškimas – pagauti didžiausią žuvį”, - gerai žinomą tiesą primena R.Malinauskas.

Jis prisipažįsta, jog labiau mėgsta medžioti nei žvejoti. Žvejybos aistra užsikrėtė prieš ketverius metus toje pačioje Norvegijoje. Dabar laisvalaikiu ir Lietuvoje pamėto spiningą. Žvejyba merui reiškia poilsį gamtoje, atotrūkį nuo kasdieninių problemų.

Maitinasi ne tik žuvimi

“Ir kelionės į Norvegiją nėra tikslas parsivežti žuvis – kaip maisto. Vilioja atrakcija, įdomumas. Kuo daugiau priešinasi užkibus žuvis, tuo labiau kyla adrenalinas ir smalsumas, kas gi tau čia užkibo?” – apie savo pomėgį kalba meras. Kitais metais jis vėl ruošiasi vykti ten pat – į Norvegiją. Ketina gaudyti krabus, rajas ir, aišku, ryklius.

Paklaustas, kiek kainuoja toks malonumas, R.Malinauskas gūžteli pečiais – sunku pasakyti. Reikia turėti žvejybai būtiną įrangą ir specialius jūrinius kombinezonus, nes oro temperatūra būna 10-15 laipsnių šilumos. Šiuos dalykus vyrai jau buvo įsigiję ankstesnėms kelionėms. Pagaliau jis suskaičiuoja, kad kelto bilietai, benzinas ir pragyvenimas jam atsiėjo maždaug 2,5 – 3 tūkst. litų. Pati žvejyba Norvegijoje lietuviams nekainavo nieko.

Ir maitinasi vyrai ne tik žuvimi – daugybę įvairiausių maisto produktų jie gabenosi iš Lietuvos ir gaminosi maistą patys. “Tačiau ilgam išliekančių ispūdžių pinigais neįkainosi”, - pasibrezia meras.

YPATINGI PASIŪLYMAI

Naujos itališkų valgomojo ir odinių svetainės baldų kolekcijos

Pirk prekę šiandien, o mokėk tik po ilgų atostogų!*

*daugiau informacijos www.baldurojus.lt

BALDŲ ROJUS
Likvidavimas baldų prekybos centras Balgas Šilutė

Kalvarijų g. 125, Vilnius,
tel./faksas (8-5) 2700088
Darbo laikas:
I-V 10-20 val., VI 10-18 val., VII 10-16 val.

Savanorių pr. 280, Kaunas,
tel. (8-37) 33 3332
Darbo laikas:
I-V 10-19 val., VI 10-16 val.

Taikos pr. 66A, Klaipėda,
tel. (8-46) 41 0737
Darbo laikas:
I-V 10-19 val., VI 10-17 val.


RENGINIAI

**DRUSKININKŲ
TEATRO FESTIVALIS**
Liepos 4 d. (penktadienis) 21 val.

ALEX ROSSI (Brazilija) koncertas. Restorane – muzikiniame klube „Kolonada“ (V. Kudirkos g. 22), bilieto kaina 32 Lt.

Liepos 5 d. (šeštadienis) 21 val.

DONATAS MONTVYDAS ir LRT grupė. Koncerte dalyvauja: Rosita Čivilytė, Augustė, Jurgis Brūzga. Vasaros amfiteatre „Galia“ (Žalioji g. 40), bilieto kaina 32 Lt.

Liepos 6 d. (sekmadienis) 20 val.

„Domino“ teatras. Sigitas Parulskis VILNIUS-DAKARAS. Režisierius Kostas Smoriginas. „Eglės“ sanatorijos salėje (Eglės g. 1), bilieto kaina 50 Lt.

Liepos 8 d. (antradienis) 20 val.

Biografinė drama SKAFANDRAS IR DRUGELIS (2007 Prancūzija / Airija). Režisierius Julian Schnabel. Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje (Vilniaus al. 7), bilieto kaina 12 Lt.

Liepos 9 d. (trečiadienis) 20 val.

Drama NEREIKALINGI ŽMONĖS (2008 Lietuva). Režisierius Maris Martinsons. Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje, bilieto kaina 12 Lt.

Liepos 10 d. (ketvirtadienis) 20 val.

Komedija ADOMO OBUOLIAI (2005 Danija). Režisierius Anders Thomas Jensen. Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje, bilieto kaina 12 Lt.

Liepos 11 d. (penktadienis) 20 val.

Menų spaustuvė. Michal Walczak KELIONĖ I KAMBARIO VIDŪ. Režisierius Artūras Areima. „Eglės“ sanatorijos salėje (Eglės g. 1), bilieto kaina 22 Lt.

Liepos 11 d. (penktadienis) 22 val.

Grupė NIGHT COME (Lenkija). Duoklė Džimui Morisonui & The Doors. Restorane – muzikiniame klube „Kolonada“, bilieto kaina 32 Lt.

Liepos 12 d. (šeštadienis) 20 val.

Menų spaustuvė. Šokio spektaklis SALAMANDROS SAPNAS. PA-VEIKSLAS. Režisierius Valentinas Masalskis. „Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 22 Lt.

Liepos 12 d. (šeštadienis) 22 val.

ALINOS ORLOVOS gyvo garso koncertas. Restorane – muzikiniame klube „Kolonada“, bilieto kaina 32 Lt.

Liepos 15 d. (antradienis) 20 val.

Komedija 14,99 EURŲ (2007 Prancūzija). Režisierius Jan Kounen. Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje, bilieto kaina 12 Lt.

DRUSKININKŲ TEATRO FESTIVALIO 2008 PROGRAMA

Liepos 16 d. (trečiadienis) 20 val.

Trumpametražinių filmų vakaras NERUTINA (2008 Lietuva). Režisierė Jūratė Samulionytė. PERLAS (2008 Lietuva). Režisierius Laimantas Kairys.

BRĖKŠTANT (2008 Lietuva). Režisieriai: Ignas Miškinis, Donatas Vaišnoras, Marius Kunigėnas, Mantas Verbiejus.

Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje, bilieto kaina 12 Lt.

Liepos 17 d. (ketvirtadienis) 20 val.

Trileris GEISMAS, [SPĖJIMAS] (2007 Taivanas/Kinija/JAV). Režisierius Ang Lee.

Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje, bilieto kaina 12 Lt.

Liepos 18 d. (penktadienis) 20 val.

Druskininkų teatras „Niša“. CABARET, O CABARET... pagal Nikolajaus Gogolio pjesę „Revizorius“. Režisierė Asta Žiurinskienė. „Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 12 Lt.

Liepos 18 d. (penktadienis) 22 val.

KEITH THOMPSON STRANGE-BREW&Patsy Gamble (Didžioji Britanija) koncertas. Restorane – muzikiniame klube „Kolonada“ (V. Kudirkos g. 22), bilieto kaina 32 Lt.

Liepos 19 d. (šeštadienis) 20 val.

Kauno šokio teatras „Aura“. Modernaus šokio spektakliai GENTIS. ŠVENTASIS PAVASARIS.

Choreografija - Renana Raz (Izraelis), Royston Maldoom (Didžioji Britanija). „Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 22 Lt.

Liepos 19 d. (šeštadienis) 22 val.

Bliuzo grupės BLUESZCZ (Lenkija) koncertas. Restorane – muzikiniame klube „Kolonada“, bilieto kaina 32 Lt.

Liepos 22 d. (antradienis) 20 val.

Muzikinė drama KARTĄ (2006 Airija). Režisierius John Carney. Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje, bilieto kaina 12 Lt.

Liepos 23 d. (trečiadienis) 20 val.

Drama KOLEKCIONIERĖ (2008 Lietuva). Režisierė Kristina Buožytė. Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje, bilieto kaina 22 Lt.

Liepos 25 d. (penktadienis) 20 val.

Menų spaustuvė. POLIKLINIKA. Anesteziologinės istorijos. Režisierius Agnius Jankevičius. „Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 22 Lt.

Liepos 25 d. (penktadienis) 22 val.

Bliuzo grupės BLACKMAILERS (Rusija) koncertas. Restorane – muzikiniame klube „Kolonada“, bilieto kaina 32 Lt.

Liepos 26 d. (šeštadienis) 20 val.

Gyčio Ivanausko teatras. 8 KVADRATINIAI METRAI. Choreografė Brigita Urbietytė. „Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 22 Lt.

Liepos 29 d. (antradienis) 20 val.

Drama LEDI ČATERLEI (2006 Prancūzija). Režisierius Pascale Ferran. Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje, bilieto kaina 12 Lt.

Liepos 30 d. (trečiadienis) 20 val.

Komedija DIRINGAS (2006 Lietuva). Režisierius Ignas Miškinis. Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje, bilieto kaina 12 Lt.

Rugpjūčio 1 d. (penktadienis) 20 val.

„Psilikono“ teatras, Kaunas. IŠDURTAS IR APIPLĖŠTAS. Autorė Auksė Petrulienė. „Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 22 Lt.

Rugpjūčio 2 d. (šeštadienis) 20 val.

Teatras „Atviras ratas“. Kazys Binkis. SPARNUOTASIS MATAS. Režisierius Aidas Giniotis. „Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 27 Lt.

Rugpjūčio 2 d. (šeštadienis) 22 val.

Grupės FUSEDMARC (Lietuva) gyvo garso koncertas. Restorane – klube „Dangaus skliautas“, bilieto kaina 22 Lt.

Rugpjūčio 8 (penktadienis) 21 val.

DRUSKOS NAKTIS. Vakarėlis jaunimui. Vasaros amfiteatre „Galia“, bilieto kaina 20 Lt.

Rugpjūčio 9 d. (šeštadienis) 20 val.

Nacionalinis dramų teatras. Marie-France Marsot. LAUKIM SKAMBUCIO. Režisierius Valentinas Masalskis. „Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 27 Lt.

Rugpjūčio 9 d. (šeštadienis) 22 val.

KOSTO SMORIGINO IR OLEGO DITKOVSKIO koncertas. Restorane – muzikiniame klube „Kolonada“, bilieto kaina 42 Lt.

Rugpjūčio 15 d. (penktadienis) 21 val.

ANDRIUS MAMONTOVAS „Geltona. Žalia. Raudona“. Vasaros amfiteatre „Galia“, bilieto kaina 32 Lt.

Rugpjūčio 16 d. (šeštadienis) 20 val.

Nacionalinis dramų teatras. Alessandro Baricco. ŠILKAS. Inscenizacijos autorė ir režisierė Birutė Mar. „Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 27 Lt.

Rugpjūčio 22 d. (penktadienis) 20 val.

Valstybinis Vilniaus Mažasis teatras. Marius Ivaškevičius. MADA-GASKARAS.

Režisierius Rimas Tuminas. „Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 32 Lt.

Rugpjūčio 23 d. (šeštadienis) 20 val.

„Domino“ teatras. Sigitas Parulskis. VILNIUS-DAKARAS. Režisierius Kostas Smoriginas. „Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 50 Lt.

Rugpjūčio 25 (pirmadienis) 20 val.

Biografinė drama EDITH PIAF. ROŽINIS GYVENIMAS (2007 Prancūzija). Režisierius Olivier Dahan. Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje, bilieto kaina 12 Lt.

Rugpjūčio 26 d. (antradienis) 20 val.

Komedija PAŽADĖK MAN (2007 Serbija/Prancūzija). Režisierius Emir Kusturica. Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje, bilieto kaina 12 Lt.

Rugpjūčio 27 d. (trečiadienis) 20 val.

Dokumentinis filmas TVIRTOVĖS APGULTIS (2006 Prancūzija). Režisierius Philippe Calderon. Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje, bilieto kaina 12 Lt.

Rugpjūčio 28 d. (ketvirtadienis) 20 val.

Fantastinis filmas PANO LABIRINTAS (2006 Meksika/Ispanija). Režisierius Guillermo del Toro. Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje, bilieto kaina 12 Lt.

Rugpjūčio 29 d. (penktadienis) 20 val.

Klaipėdos dramų teatras. Miro Gavran. VISKAS APIE VYRUS. Režisierius Arvydas Lebeliūnas. „Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 32 Lt.

Rugpjūčio 30 d. (šeštadienis) 20 val.

„Keistuolių“ teatras. Andreas Sauter ir Bernhard Studlar. A-VISAI KITA. Režisierius Agnius Jankevičius. „Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 27 Lt.

Rugpjūčio 30 d. (šeštadienis) 21 val.

„Psilikono“ teatras, Kaunas. ŽIOTAI. Audiovizualinis nuotykis baseine su pertraukėlėmis, trukmė - 20 min. Autorė ir režisierė - Auksė Petrulienė. Druskininkų vandens parke (Vilniaus al. 13).

Rugsėjo 5 d. (penktadienis) 20 val.

Kauno dramų teatras. Arthur Miller. VISI MANO SŪNŪS. Režisierius Jonas Vaitkus. „Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 27 Lt.

Rugsėjo 6 d. (šeštadienis) 20 val.

Valstybinis Vilniaus Jaunimo teatras. Petras Vaičiūnas. PATRIOTAI. Režisierius Jonas Vaitkus. „Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 37 Lt.

VI Tarptautinis menų festivalis „Druskininkų vasara su M.K.Čiurlioniu“

Birželio 28 d. Festivalio pradžios šventė:

15 val. M.K.Čiurlionio memorialiniame muziejuje. M.K.Čiurlionio preliudus „Vasaros Druskininkuose“ skambina R.Zubovas. Dalyvauja M.K.Čiurlionio muzikos mokyklos jaunių choras (vad.A.Laurenčikienė).

16.30 val. Iškilmės prie M.K.Čiurlionio paminklo. Dalyvauja Kultūros centro moterų choras „Gija“ (vad. J.Macevič).

19.30 val. Druskininkų bažnyčioje. Sakralinės muzikos valandų ciklas „Čiurlioniškąją stygą palietus“. Vilniaus arkikatedros bazilikos didysis choras (vad.R.Songaila). A.Krikščiūnaitė ir R.Žemaitienė (sopranai), A.Miknaitis (bosas), R.Vešiota ir M.Žemaitis (baritonai), B.Vasiliauskas (vargonai).

21.30 val. Miesto muziejaus terasoje ciklo „Druskininkų serenados“ pradžia. Dainų vakaras „Anoj pusėj ežero...“. Vilniaus arkikatedros bazilikos didysis choras, Druskininkų kultūros centro moterų choras „Gija“. A.Krikščiūnaitė (sopranas), R.Vešiota (baritonas), R.Zubovas (fortepijonas).

Birželio 28 d.10.30 val. Liškiavos bažnyčioje. Šv. Mišios. Minėsime Juozo Vitkaus-Kazimieraičio 62-ąsias žūties metines, pagerbime visus Pietų Lietuvos partizanus. Vyksime į Kazimieraičio žūties vietą prie Žaliamiškio. Sudėtiniai pietūs Ricielių laisvalaikio salėje.

Liepos 2 d. 20 val.

„Eglės“ san. koncertų salėje dainuos

Rytis Cicinas.

Bilietai parduodami kelionių agentūroje „Via Nobile“, M.K.Čiurlionio g.44, darbo dienomis nuo 9 iki 18 val.

Tel. 51599.

Rugsėjo 10 d. (trečiadienis) 20 val.

Drama EMOS LAIMĖ (2005/2006 Vokietija). Režisierius Sven Taddicken. Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje, bilieto kaina 12 Lt.

Rugsėjo 11 d. (ketvirtadienis) 20 val.

Komedija DVI DIENOS PARYŽIJE (2007 Prancūzija). Režisierė Julie Delpy. Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų salėje, bilieto kaina 12 Lt.

Rugsėjo 12 - 13 d. (penktadienis - šeštadienis) 20 val.

Klaipėdos dramų teatras ir Druskininkų teatro festivalis PREMĖRA! MANO HAMLETAS pagal Viljamo Šekspyro dramą „Hamletas“. Režisierius Beso Kupreivili (Gruzija).

„Eglės“ sanatorijos salėje, bilieto kaina 32 Lt.

Rugsėjo 12 d. (penktadienis) 22 val.

Gospel choro SOUNDS IN G koncertas. Restorane – muzikiniame klube „Kolonada“, bilieto kaina 32 Lt.

Bilietus galite įsigyti festivalio pagrindinėje kasoje (M.K.Čiurlionio g. 80, Druskininkai), visose TIKETA kasose arba rezervuoti trumpuoju telefonu 1653 (2 Lt/min.) bei internetu www.tiketa.lt, taip pat prieš valandą renginio vietoje. Kontaktinis telefonas: 8 650 35646 (Ieva), www.dtf.lt


Pentadienis, birželio 27 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas".
9.55 "Namelis prerijose".
10.55 "Nepaisant pavojaus". Trileris. JAV. 1995 m. N-7 (k.).
12.35 Aerodromas.
12.50 Europos futbolo čempionato pusfinalio rungtynės (k.).
14.45 Disnėjaus valanda.
18 s. Animaciniai serialai. JAV.
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Maiklos nuotykių gamtoje".
16.35 "Štai taip!".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 "Namelis prerijose".
19.35 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Grupės "Antis" koncertas "Kauno miesto dienoje 2008".
Pertraukoje - 22.04 Loterija "Perlas".
22.40 "Dvaras prie šaltojo upelio". Trileris. JAV, Kanada. 2003 m. N-14.
1.00 Pabaiga.

5.50 Dienos programa.
5.55 "Miesto romansas".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Pinkis ir Makaulė III".
7.55 Langai.
8.55 "Vergė Izaura".
10.00 Super L.T. (k).
10.55 Nuo... iki... (k).
11.40 Le Broniaus šou (k).
12.30 Dviracio šou (k).
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.30 "Vėžiukai nindžės".
13.55 "Pinkis ir Makaulė III".
14.20 "Raganaitė Sabrina".
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Svetimos nuodėmės".
17.30 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė".
20.00 Beveik didvyriai. N7. 1998 m. Nuotykių komedija. JAV.
21.45 Purvini šokiai. Havanos naktys. N7. 2004 m. Romantinė drama. JAV.
23.25 Varnas. Išsigelbėjimas. N14. 2000 m. Kriminalinė veiksmo drama. Vokietija, JAV.

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Sudažyti širdžių klubas".
11.00 "Penktokų iššūkis".
12.00 "Dzin".
13.05 "Zoro".
13.35 "Titanų klasė".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spąstuose".
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Ačiū Dievui, atėjai".
20.10 "Kietas tėtis". JAV. Komedija. 1999.
22.10 "Mano pusbroliu Vinis". JAV. 1992. Komedija.
0.40 "Žingsniai". JAV. 2003. Trileris.
2.20 "Telejazz".
4.20 Pabaiga.

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 Statau namą. (k.).
7.00 Televitrina.
7.20 "Sprendimai". (k.).
8.10 "Pokemonai I". (k.).
9.00 "Baimės faktorius IV".
9.55 "Kol mirtis mus išskirs".
11.00 "Pasienio bliuzas". (k.). Detektyvinis trileris (N-7). Rusija, JAV, 2003 m.
12.45 "Smagiausios akimirkos".
13.20 "Klounas IV".
14.20 "Pinių lietus".
15.40 "Pokemonai I".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Sprendimai". Tikros gyvenimo istorijos (N-7). Meksika, Kolumbija, JAV, 2005 m.
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Kvieskite auklė III".
20.00 Žinios.
20.20 "Ratu".
20.35 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
21.10 Humoro vakaras.
22.50 Uogos. Žinios ir orai (N-7).
23.20 "Brolio sergėtoja".
1.00-6.24 "Bamba". (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
10.00 "Mano puikioji auklė".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausias".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serialas.
15.05 "Sodininko duklė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 Dok. detektyvas.
18.55 TV žaidimas "Stebuklų laukas".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Melodrama "Pačiama vandenyno dugne".
23.10 Mūsų naujienos.
23.25 Sporto naujienos.
23.30 Anatolijaus Jermolenkos benefisas.
2.30 Genijai ir piktadariai.
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 Vaid. f. "Patriotinė komedija".
5.30 "V. Zeldinas. Įsimylėjęs Don Kichotas".
6.40 Humoro laida.

5.30 "Tyrimo paslaptys".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.15 Naujienos.
7.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
9.10 "Bus daugiau".
10.05 "Artimieji".
10.55 "Širdžiai neįsakys".
12.15 "Kriminalinis talentas".
13.10 "Anim. f".
14.05 Teismo valanda.
14.50 Nota bene.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.30 "Tyrimo paslaptys".
16.40 Gyvenimas kaip gyvenimas.
17.50 "Širdžiai neįsakys".
19.35 X zona.
19.55 "Bus daugiau".
21.00 Panorama.
21.45 Nuojauta.
22.45 Figūros.
23.20 Sporto apžvalga.
23.30 Vaid. f. "Mirtinas vanduo".

8:25 Dienos programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Kino režisierius A. Griekivčius".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Nuostabūs mitai ir legendos".
9:50 "Troliukės".
10:15 "Visos žvaigždės".
10:40 "Anė iš Žaliųjų mansardų".
11:05 "Galaktikos futbolai".
11:30 "Autofanai".
12:00 "Derliaus kraitė".
12:30 "Draugai VI".
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
14:30 "Dabar ir visada III".
15:28 Žodis - ne žvirblis.
15:30 "Maitingas amžius".
16:25 "Martinas Slėpinys".
16:50 "Nuostabūs mitai ir legendos".
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
19:00 "Vergė Izaura".
20:00 DRT žinios.
20:15 Dokumentika.
21:00 Midsomerio žmogžudystės IX. Užmiršti laikai. N7. 2006 m. Detektyvas. Didžioji Britanija.
23:00 DRT žinios.(k.)
23:15 KITAI!
0:00 "Džerikas".

Šeštadienis, birželio 28 d.

8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Bus švairiai.
8.45 "Undinė".
9.10 "Liulekas ir Bolekas".
9.20 "Rekso nuotykių šalis".
9.30 "Vufis".
9.35 "Aviukas Šonas".
9.45 "Kurmis ir draugai".
9.50 "Kačiukas vardu Au".
10.00 Tele bim-bam.
10.30 "Fliperis".
11.00 UNESCO dokumentika. "Pasaulio paveldas".
12.00 "Trapecija". Drama. JAV. 1956 m. N-7.
14.00 "Sukaustyti viena grandinė". Drama. JAV. 1958 m.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 "Aukso veršis".
17.05 "Paskutinė Šatobriano meilė". Drama. Prancūzija. 2006 m. N-7.
18.45 "Napoleonas".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
20.45 Loterija "Tuzinas auksinių".
21.00 Aš nevertas švelnių tavo žodžių. Šventinis meilės dainų ir romansų koncertas.
23.35 "Pavojinga riba". Veiksmo trileris. Kanada. 2001 m. N-14.
1.25 Pabaiga.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Galaktikos vidurinė".
6.55 "Vyrai juodais drabužiais".
7.20 "X menai".
7.45 "Vaikai iš 402 klasės".
8.10 "Disney" klubas. Drąsuo-lė Kim".
8.35 "Disney" klubas. Finas ir Ferbis".
9.00 Dinotopija. Nauji horizontai. 2002 m. Nuotykių f. JAV.
10.55 Vandens milžinas, vardu My-Šy. N7. 2005 m. Nuotykių drama. Didžioji Britanija, Vokietija.
12.55 Lalaila.
13.45 "Nacionalinė geografija" pristato. Pavojaus banginiams. Dok. f.
14.50 "Tikroji meilė".
16.45 "Dabar ir visada III".
17.45 Istorijos.
18.45 Žinios.
19.05 TV ryklys.
21.00 Maverikas. 1994 m. Veiksmo komedija. JAV.
23.30 Gajaus vyrukai. N14. 2001 m. Veiksmo komedija. JAV.
1.15 "Roma".

6.20 Programa.
6.25 "Teleparduotuvė".
6.40 "Pandų planeta".
7.05 "Drakonų globėjas".
7.30 "Amerikietiškos Faivelo istorijos".
8.00 "Keista šeimynėlė".
8.30 "Seimas - tiesiogiai".
9.00 "Apie ūkį ir bites".
9.30 "Simpsonai".
10.00 "Gimusi laisva. Nauji nuotykių". JAV. 1996. Drama.
12.00 "Titulo paveldėtojai". Didžioji Britanija. 1993. Nuotykių komedija.
14.00 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai. Kvailumorama".
15.00 "Galiūnų superlygos varžybos Alytuje".
16.00 "Zoro. Špaga ir rozė".
17.05 "Dzin". (N-7) (k).
17.40 "Aiškiaregys". JAV. 2006. Kriminalinė komedija. 1 s. (N-7).
18.45 TV3 žinios.
19.05 "Išsipildymo akcijos 2007".
23.00 "El Mariachi". Meksika, JAV. 1992. Veiksmo f. (N-14).
0.30 "Nakvišos". JAV. Siaubo f. 1992. (N-14).
2.10 "Telejazz". (N-14).
4.10 Pabaiga.

Baltijos TV

6.24 Programa.
6.25 Roberto pusryčiai.
6.55 Televitrina.
7.10 Sveikatai ir laimei (k.).
8.05 Tarp miesto ir kaimo.
8.35 "Pokemonai I".
9.30 "Zepter: Kulinarinė sargyba".
10.00 Šeštadienio rytas.
11.45 Namų darbai.
12.15 "Nepaaiškinami faktai V".
13.15 Humoro vakaras (k.).
15.05 "Smagiausios akimirkos".
15.55 "Sekundė iki katastrofos".
17.00 "Klounas IV".
18.00 "Baimės faktorius".
19.00 "Nepaaiškinami faktai V".
20.00 Žinios.
20.15 "Maski šou".
21.25 "Mentali".
22.35 Amerikietiškos imtynės (N-14).
23.35 "Antimonopolis". Trileris (N-7). JAV, 2001 m.
1.40-6.29 "Bamba". (S).

H

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 "Skirtingi broliai".
10.05 Sveikata.
10.50 Skanėstas.
11.25 Atgalinė atskaita.
12.00 300 Armeno Džigarchaniano veidų.
12.30 Sajunga.
13.00 Vasaros pokštas.
13.30 Vaid. f. "Don Sezaras de Bazanas".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 Vaid. f. "Stiuartas Litis".
17.50 Žmonių pasaulyje.
18.55 Vienas prieš visus.
20.00 Didžioji politika.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Vaid. f. "Gyvas".
22.55 Mūsų Baltarusija.
23.30 Dok. f.
0.15 Vaid. f. "Išblyškęs raitelis".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 Pavydas.
4.10 Vaid. f. "Kūno karštis".
6.30 Humoro laida.

5.50 Dok. serialas.
6.20, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 19.00 Naujienos.
7.30 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.30 Religinė laida.
9.05 Sveikata.
9.40 "Aukštinė uošvė".
10.15 Laida moterims.
10.50 Slaptas skonis.
11.25 Ryto banga.
12.15 Vaid. f. "Nepasiduodantys".
13.50 Dok. f.
14.15 Olimpinių viza.
14.45 Kai darbo imasi komanda.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Parlamentas.
16.00 Dok. serialas.
16.50 Aplink planetą.
17.35 X zona.
18.20 "Jūsų loto".
19.20 Muzika visiems.
21.00 Panorama.
21.45 Vaid. f. "Prisibelsti iki dangaus".
23.40 "Formulės-1". Silent Hill".

8:25 Nauja programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas D. Skudutis".
9:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
9:58 Žodis - ne žvirblis.
10:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
11:00 "Naujausi pasaulio Gineso rekordai".
11:30 "Varnas".
12:35 "Kidas Padlis".
13:00 "Patrakė antinai".
13:25 "Troliukės".
13:50 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".
14:15 "Karvė ir viščiukas".
14:30 Baltic New Music Chart.
15:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas D. Skudutis".
16:00 Baltojo katino svetainė (k).
16:35 Lalaila (k).
17:00 "Džesė".
18:00 "Nutrūktgalviai".
19:00 "Draugai VI".
20:00 "Po Kalifornijos saule".
21:00 Pardavėja. N7. 2005 m. Romantinė drama. JAV.
23:00 Vaid. f. "Prisibelsti iki dangaus".
23:30 "Džesė".
0:30 "Nutrūktgalviai".

Sekmadienis, birželio 29 d.

8.00 Šventadienio mintys.
8.30 Bus švairiai.
8.45 "Tofu šeima".
9.10 "Liulekas ir Bolekas".
9.20 "Rekso nuotykių šalis".
9.30 "Aviukas Šonas".
9.35 "Klonuoti vaikučiai".
9.50 "Kačiukas vardu Au". A
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 "Fliperis".
11.00 UNESCO dokumentika. "Pasaulio paveldas".
12.00 Girių horizontai.
12.25 Vasara kaime.
12.30 "Niurnbergo procesas". Istorinė drama. JAV. 1961 m. N-7.
15.55 (K)laidė.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.07 Orai.
16.10 "Aukso veršis".
17.05 Atviro Lietuvos konkūrų čempionato Buddelėi taurė. Tiesioginė transliacija iš Klaipėdos rajono.
19.05 Be pykčio.
19.45 Savaitė.
20.30 Panorama.
21.00 EURO 2008 studija.
21.35 Europos futbolo čempionato finalo rungtynės.
Pertraukoje - EURO 2008 studija.
23.40 Pabaiga.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Galaktikos vidurinė".
6.55 "Vyrai juodais drabužiais".
7.20 "X menai".
7.45 "Vaikai iš 402 klasės".
8.10 "Disney" klubas. Drąsuo-lė Kim".
8.35 "Disney" klubas. Finas ir Ferbis".
9.00 Sveikatos ABC.
10.10 Baltojo katino svetainė.
10.50 Aukštoji chirurgija. N7. 1983 m. Komedija. JAV.
12.45 "BBC pristato. Žinduolių pasaulis".
13.55 "Discovery" pristato. Ostinas Stivensas - gyvūčių gaudytojas".
14.50 "Tikroji meilė".
15.55 Naujas ūkis.
16.00 Sveikinimų koncertas.
17.45 "Pandemija".
18.45 Žinios.
19.00 Mano žvaigždė.
20.30 Teletoto.
21.30 13 rajonas. N14. 2004 m. Veiksmo komedija. Prancūzija.
23.10 Intymus eksperimentas. S. 1998 m. Erotinis f. JAV.

6.20 Programa.
6.25 "Teleparduotuvė".
6.40 "Pandų planeta".
7.05 "Drakonų globėjas".
7.30 "Amerikietiškos Faivelo istorijos".
8.00 "Keista šeimynėlė".
8.30 "Simpsonai".
9.00 "Brangioji, aš sumąžinau vaikus". JAV. 1995-1997. Komedija. 1 s.
10.00 Filmas vaikams. "Skrajojanti klasė". Vokietija. 2002. Nuotykių f.
12.30 "Parazitas". JAV. 1997. Komedija. (N-7).
14.00 "Tiesiog žavinga". JAV, Vokietija. 1999. Romantinė komedija. (N-7).
16.00 "Zoro. Špaga ir rozė".
17.05 "Dzin".
17.40 "Aiškiaregys". 2 s. (N-7).
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Puikūs šou".
21.00 "Sukeisti žudikai". JAV. 1998. Veiksmo f.
22.40 "Gyvenimo skonis". Ispanija. 2000. Komedija.
1.00 "Telejazz". (N-14).
3.00 Pabaiga.

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 "Zepter: Kulinarinė sargyba". (k.).
7.00 Televitrina.
7.15 "Kvieskite auklė III".
8.00 "Pokemonai I".
8.30 Statau namą.
9.00 Taurė ragas.
9.30 Autopilotas.
10.00 Vienam gale kablys.
10.40 Sveikatai ir laimei.
11.35 Roberto pusryčiai.
12.10 "Nepaaiškinami faktai V".
13.10 "Maski šou".
14.10 Sveikinimų koncertas.
16.00 Tarp miesto ir kaimo.
16.30 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
17.00 "Mentali". (k.).
18.05 "Baimės faktorius".
19.00 "Nepaaiškinami faktai V".
20.00 Žinios.
20.15 Su Palmira.
21.20 "Dangus taip arti". Melodrama (N-7). Vokietija, 2006 m.
23.05 "Komikų klubas".
0.05 Namų darbai.
0.35 "De Facto". Publicistinė-kriminalinė drama.
1.10-6.29 "Bamba". (S).

H

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 "Skirtingi broliai".
10.20 Padriki užrašai.
10.40 Kol visi namie.
11.30 Fazenda.
12.05 Rytinis paštas.
12.40 Šaunuoliai ir šaunuolės.
13.25 Karo kinometrai.
13.20 Vaid. f. "Vakarų koridorius".
16.00 Mūsų naujienos.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Tarpautinė panorama.
16.40 "Jerala".
17.10 Linksmųjų ir išradimų klubas.
20.00 Kontūrai.
21.30 Europos futbolo čempionatas. Finalas.
00.00 Humoro laida.
0.30 Vaid. f. "Dešimtukas".
3.00 Mūsų naujienos.
3.10 Sporto naujienos.
3.15 Filmo tęsinys.
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Kol visi namie.

5.50 Filmas-Pasaka "Pepė Ilgakojinė".
8.00 Okamos skustuvas.
8.30 Kelionių almanachas.
9.00, 12.00, 15.00 Naujienos.
9.05 Arsenalas.
9.35 "Aukštinė uošvė".
10.15 Kultūringi žmonės.
10.55 Nota bene.
11.25 Motorų pasaulyje.
12.10 Vaid. f. "Tu pameni?".
13.55 Dok. serialas.
14.35 Regiono naujienos.
14.55 "Formulės-1". automobilių lenktynės.
16.55 Bresto tvirtovė.
17.55 Superloto.
18.55 Vaid. f. "Be ypatingų žymių".
21.00 Savaitės panorama.
22.30 Vaid. f. "Ten, kur gyvena meilė".
0.40 Mados mašinai.

8:25 Nauja programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Rašytojas P. Dirgėla".
9:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
9:58 Žodis - ne žvirblis.
10:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
11:00 "Naujausi pasaulio Gineso rekordai".
11:30 "San Francisko raganos VI".
12:35 "Kidas Padlis".
13:00 "Super Duper Sumo".
13:25 "Troliukės".
13:50 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".
14:15 "Karvė ir viščiukas".
14:30 "Dvynukės".
15:30 RETROSPEKTYVA. "Rašytojas P. Dirgėla".
16:00 "Šeštasis pojūtis".
17:00 "Džesė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
19:00 "Draugai VI".
20:00 "Po Kalifornijos saule".
21:00 Dukart gyvenime. 1985 m. Drama. JAV.
23:15 "Draugai VI".
23:45 "Džesė".
0:45 Baltic New Music Chart (k).

Pirmadienis, birželio 30 d.

6.00 Labas rytas.
 9.00 Komisaras Reksas. (k.).
 9.55 Namelis prerijoje. (k.).
 10.50 Volkeris, Teksaso reindžeris. (k.).
 11.45 Maiklos nuotykių gamtoje. (k.).
 12.15 Štai taip! (k.).
 12.45 Klausimėlis. (k.).
 13.00 Paskutinė Šatobriano meilė. Drama. Prancūzija. 2006 m. N-7 (k.).
 14.45 Disnėjaus valanda.
 15.40 Žaliejai hektarai. Komiškas serialas Šeimai. JAV. 1 s.
 16.10 Maiklos nuotykių gamtoje.
 16.35 Štai taip!
 17.05 Komisaras Reksas.
 18.00 Labas vakaras.
 18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
 18.45 Namelis prerijoje.
 19.35 Volkeris, Teksaso reindžeris.
 20.25 Loterija "Perlas".
 20.30 Panorama.
 21.10 Šilko kelias. Dok. realybės serialas. 1 s.
 22.04 Loterija "Perlas".
 22.05 Las Vegas.
 23.00 Vakarų žinios.
 23.15 Nusikalstami protai.
 0.05 Pabaiga.

5.50 Dienos programa.
 5.55 "Miesto romansas".
 6.50 "Filmukų šou".
 7.00 "Vėžiukai nindžės".
 7.25 "Pinkis ir Makaulė III".
 7.55 Langai II.
 8.55 "Vergė Izaura".
 10.00 Istorijos (k.).
 11.00 "Vandens milžinas, vardu My-Sy". (k). N7. 2005 m. Nuotykių drama. Didžioji Britanija, Vokietija.
 13.00 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
 13.55 "Nenugalimieji reindžeriai".
 14.20 "Vėžiukai nindžės".
 14.45 "Nekviesta meilė".
 15.35 "Svetimos nuodėmės".
 17.35 "Miesto romansas".
 18.45 Žinios.
 19.10 Nuo... iki...
 20.00 "Ir visgi aš myliu".
 21.00 Pinigų taksi (1).
 21.30 Kitas!
 22.00 Žinios.
 22.30 "Gražuolė. Betė".
 23.30 "Grei anatomija".
 0.30 "Arti namų".

6.35 Programa.
 6.40 "Teleparduotuvė".
 6.55 "Kempiniukas".
 7.25 "Simpsonai".
 7.55 "Meilės paslaptys".
 8.55 "Meilės sūkurys".
 10.00 "Dzin".
 11.00 "Tiesiog žavinga". JAV, Vokietija. 1999. Romantinė komedija. (N-7) (k.).
 13.05 "Zoro".
 13.35 "Titanų klasė".
 14.05 "Tikrieji pabaisos".
 14.35 "Kempiniukas".
 15.05 "Simpsonai".
 15.35 "Spąstuose".
 16.40 "Marina".
 17.40 "Rožių karas".
 18.45 TV3 žinios.
 19.10 "Paparacai II".
 20.10 "Vasara su "Ambrozija".
 21.10 "Moterys meluoja geriau".
 21.45 TV3 vakaro žinios.
 22.00 "Cukrus".
 23.00 "Juodasis erelis". JAV. 1988. Veiksmo f.
 1.00 "Cukrus".
 2.00 "Telejazz". (N-14)
 4.00 Pabaiga.

Baltijos TV
 6.59 Programa.
 7.00 Televitrina.
 7.20 "Sprendimai". (k.).
 8.10 "Pokemonai I".
 8.55 "Klounas IV".
 9.55 "Kol mirtis mus išskirs".
 11.00 "Dangus taip arti". (k.). Melodrama (N-7). Vokietija, 2006 m.
 12.40 "Smagiausios akimirkos".
 13.20 Su Palmira.
 14.20 "Pinigų lietus".
 15.40 "Pokemonai I".
 16.30 "Smagiausios akimirkos".
 17.00 "Sprendimai".
 18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
 19.00 "Baimės faktorius IV".
 20.00 Žinios.
 20.20 "Europa-Lietuvai".
 20.25 "Parama verslui - ateitis Lietuvai". (6). TV filmų ciklas.
 20.35 "Už viską tau dėkoju".
 21.40 "Pasaulio pabaiga". 1 s. Katastrofų trileris (N-7). JAV, 2005 m.
 23.25 Žinios.
 23.40 Amerikietiškos imtynės (N-14).
 0.45 "Pinigų lietus".
 2.00-6.59 "Bamba". (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
 6.05 Mūsų rytas.
 9.05 Kontūrai.
 9.40 "Vasaros pokštas su ..."
 11.00 Mūsų naujienos.
 11.05 Sporto naujienos.
 11.10 "Vienas prieš visus".
 12.00 "Malchovas +"
 13.00 Mūsų naujienos.
 13.05 Sporto naujienos.
 13.10 "Ne grožis svarbiausia".
 14.05 Kontrolinis pirkimas.
 14.40 Anim. serialas.
 15.05 "Sodninko duklė".
 16.00 Mūsų naujienos.
 16.10 Sporto naujienos.
 16.15 "Meilės ugnis".
 18.00 Mūsų naujienos.
 18.15 Sporto naujienos.
 18.20 "Laimingi kartu".
 18.55 Lauk manęs.
 20.00 Laikas.
 20.30 Mūsų naujienos.
 21.00 Sporto naujienos.
 21.05 Pasirinkimas.
 23.45 Mūsų naujienos.
 22.00 komedija "Drakula negyvas ir patenkintas".
 23.45 Mūsų naujienos.
 0.00 Sporto naujienos.
 0.05 Amžiaus nusikaltimai.
 0.40 Vakare.
 1.25 Boksas.
 2.25 "Nuogi ir juokingi".
 3.00 Mūsų naujienos.
 3.20 Sporto naujienos.
 5.00 Mūsų naujienos.
 5.05 Tegu kalba.

5.25 Dok. serialas.
 6.20, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
 6.45, 7.45 X zona.
 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
 7.30, 8.25, 11.50 Verslas.
 8.20 Gaminame kartu.
 8.30 Motorų pasaulyje.
 9.05 Figūros.
 9.35 Sveikata.
 10.00 Gyvenimas kaip gyvenimas.
 11.05 "Širdžiai neįsakys".
 12.10 Vaid. f. "Ten, kur gyvena meilė".
 14.00 Dok. serialas.
 14.30 Nota bene.
 15.15, 19.20 Regiono naujienos.
 15.30 Kultūringi žmonės.
 16.10 Kino metas.
 16.30 "Artimieji".
 17.35 "Širdžiai neįsakys".
 18.50, 1.35 X zona.
 19.35 Dok. serialas.
 20.00 Atsakomasis ėjimas.
 21.00 Panorama.
 21.45 Vaid. f. "Kitas".
 23.45 Vaid. f. "Džekas skiriasi".
 1.45 Sporto apžvalga.

8:25 Dienos programa.
 8:30 "Draugai VI".
 9:00 Martinas Slėpinys (k).
 9:25 Nuostabūs mitai ir legendos.
 9:50 DRT žinios. (k.)
 10:15 Troliukės.
 10:40 "Anė iš Žaliųjų mansardų".
 11:05 "Galaktikos futbolis".
 11:30 "Jausmų vandenynas".
 12:30 "Nutrūktgalviai". (1) (k). Realybės dokumentika.
 13:00 "Draugai VI".
 13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
 14:30 "Muchtaras".
 15:30 "Maištingas amžius".
 16:25 "Martinus Slėpinys".
 16:50 "Nuostabūs mitai ir legendos".
 17:15 "Nekviesta meilė".
 18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
 19:00 "Muchtaras".
 20:00 Savaitės įvykių retrospektiva.
 20:15 DRT projektas "Jaunieji Druskininkų dainorėliai". (k).
 21:00 Pakvaišę dėl biliardo. N14. 2002 m. Drama. JAV.
 22:55 Kitas!
 23:55 "Džerikas".

RYTŲ HOROSKOPAS KITAI SAVAITEI
HOROSKOPAI


OZIARAGIS ras papildomą pajamų šaltinį. Verslininkas turėtų gerai susipažinti su naujomis galimybėmis rinkoje. Gaukite vertingą kažkurio giminaičio ar bičiulio patarimą. Moterį apima nenumaldomas noras įsigyti naujus baldus arba bent jau perstatyti senuosius. Kitą savaitę išliupsnosianti aistra kažin ar bus ilgalaikė.



VANDENIS priims svarbų sprendimą, susijusį su darbo tvarka. Gali būti, kad jūs atsikratysite apsilėidusio darbuotojo. Pasistenkite gražiuoju išspręsti šį klausimą, kitaip ilgam būsite įtrauktas į visokiausius ginčus. Pilka pelytė tarnyboje kol kas neturėtų kelti kokių nors reikalavimų. Gerai pagalvokite prieš išleidamas didelę pinigų sumą.



ŽUVŲ laukia rami savaitė. Kasdienis darbas einasi sklandžiai, be netikėtų sukrėtimų. Bet kažkas tikriausiai mėgins žarstyti žarijas jūsų rankomis. Galite netik nudegti pirštus, bet ir sugadinti savo reputaciją. Bankininkui, ko gera, bus siūloma pasirašyti suklastotą dokumentą. Išsiskyrimas sukels neapsakomą liūdesį.



AVINUI atrodo, kad laikas lėkte lekia. Tikriausiai ateina metas grąžinti skolas. Pasistenkite atsiskaityti su kreditoriais dabar, kad vėliau neatsidurtumėte jų geležiniuose gniaužtuose. Gali būti, kad atostogas arba trumpą pramoginę kelionę kol kas teks atidėti. Negalavimą, kuriuo neseniai skundėtės, it ranka nuims.



JAUTIS su naujomis jėgomis imsis verslo, kuris jau atrodė žlugęs. Kruopščiai išanalizuokite savo ankstesnes klaidas ir pasistenkite jų nekartoti. Apdairumas padės netikėtai gauti pajamų. Kontroluokite savo emocijas. Nesutarimai šeimoje gali išprovokuoti jausmų protrūkį, tik, žinoma, ne namuose... Ką gi, gal šitaip ir geriau.



DVYNYIAI kitos savaitės pradžioje gaus

daug vilčių teikiančių pranešimų. Atsivaria naujos galimybės, pasistenkite jas išnaudoti, nes Fortūnos palankumą gali pakeisti eilinė jos užgaida. Dabar pats metas plėsti jūsų aktyvumo sferą. Audringas romanas užsimegęs per vakarėlį ar pokylį. Kad tik nenusiviltumėte nuo jo liepsnos...



VĖŽIUI ateinanti savaitė žada daug dalykinių susitikimų. Tikriausiai atsiras naujas partneris, turintis didelių finansinių galimybių. Bet gali būti, kad jis su jūsų pagalba mėgins išplauti savo ne visai švarius pinigus. Energinga moteris leis iš kelionę po užsienio šalis. Neseniai liepsnojusi meilės ugnis jau blėsta. Neliūdėkite, verčiau padėkokite apvaizdai už tas laimingas dienas.



LIŪTAS turės galimybę sudaryti kažkokį gana perspektyvų sandorį. Būkite nuolaidus ir nereikalaukite jums maksimaliai naudingo varianto - vėliau už tai bus atlyginta. Netyčia išgiristas patarimas duos pradžią daugybei naujų planų. Laikinai nusišalinkite nuo buitinių rūpesčių, palikite juos namiškiams. Jūsų dūsavimų objektas netikėtai atsakys jums tuo pačiu jausmu.



MERGELĖS gyvenime kitą savaitę turėtų būti labai svarbi diena. Gali įvykti kažkoks lūžis, kuris iš pagrindų pakeis situaciją. Daugeliui žmonių, gimusių po šiuo Zodiako ženklu, permainos bus palankios, bet apie kai kuriuos bus galima pasakyti: "Kam nesiseks - lai verkia". Darbe jums labai domisi žavus priešingos lyties asmuo.



Kitą savaitę **SVARSTYKLĖS** turėtų susilaikyti nuo bet kokių finansinių operacijų. Nesėkmė gali ištikti ten, kur, kaip jums atrodo, negresia joks pavojus. Nepirkite vertingų pirkinių net ir pusvėliui. Tarnautojas sėkmingai atliks kažkokią subtilią užduotį, bet už tai jam bus atsidėkota kiek vėliau. Atrodo taip, lyg kivirčiai teiktų malonumą sutuoktiniams ir įsimylėjėliams.

DABAR INTERNETAS ZEBRA - IKI 4 x GREITESNIS!

Neturi telefono linijos? Užsisakę bet kurį mokėjimo planą visus metus mokėsi tik 10 Lt/mėn.

Interneto sparta Lietuvoje
- iki 100 Mb/s.

Interneto kaina - net 12 mėn.
tik 10 Lt/mėn.

Interneto diegimas - 0 Lt.

Visos sąlygos ir paslaugų užsakymas tel. 1817 ir www.zebra.lt
 Pasiūlymas galioja iki 2008 08 15 naujoms interneto vartotojams, pasirašiusiems 24 mėn. naudojimosi interneto paslauga sutartį, esant techninėms galimybėms suteikti paslaugą.

zebra
JIS GYVASI

SKORPIONAS laikinai sustos, bet jau pakankamai aukštai užkopęs. Kitą savaitę net nemėginkite atnaujinti žlugusio verslo - tik veltui eikvosite jėgas, vėliau viskas susitvarkys savaime. Galite padyki

nėti ir papramogauti, pasistenkite būti nuo nieko nepriklausomas - net smulkmenose. Pirmadienį reikėtų atkreipti dėmesį į savijautą.
ŠAULIUI atėjo idealus atostogų metas.

Darbe ypatingų problemų neturėtų būti, bet aukštų skrydžių - irgi. Jums seksis visuose konkursuose ar varžybose. Jaunas fotomodelis gaus prestižinį pasiūlymą. Atminkite astrologo patarimą: reikia nedelsiant užkirsti kelią visiems mėginimams familiariai elgtis su jumis. Saugokitės seksualinės energijos proveržio.



Antradienis, liepos 1 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 Komisaras Reksas. (k.).
9.55 Namelis prerijose. (k.).
10.50 Volkeris, Teksaso. (k.).
11.45 Maiklos nuotykių gamtoje. (k.).
12.15 Štai taip!
12.45 Girių horizontai (k.).
13.10 Vasara kaime (k.).
13.15 Grupės "Antis". koncertas "Kauno miesto dienos 2008 (k.).
14.45 Disnėjaus valanda.
15.40 Žalieji hektarai.
16.10 Maiklos nuotykių gamtoje.
16.35 Štai taip!
17.05 Komisaras Reksas.
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Namelis prerijose.
19.35 Volkeris, Teksaso reindžeriai.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Žurnalisto tyrimas.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Las Vegas.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Nusikalstami protai.
0.05 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
1.00 Pabaiga.

5.50 Dienos programa.
5.55 "Miesto romansas".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Pinkis ir Makaulė III".
7.55 Langai II.
8.55 "Vergė Izaura".
10.00 Nu... iki... (k.).
10.50 TV ryklis.
13.00 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
13.55 "Nenugalimieji reindžeriai".
14.20 "Vėžiukai nindžės".
14.45 "Pinkis ir Makaulė III".
15.10 "Raganaitė Sabrina".
15.35 "Svetimos nuodėmės".
17.35 "Miesto romansas".
18.42 Žodis - ne žvirblis.
19.08 Europietiškas kaimas Lietuvoje.
19.10 Le Broniaus šou.
20.00 "Ir visgi aš myliu".
21.00 Pinigų taksi (2).
21.30 Kitas!
22.00 Žinios.
22.00 "Bėglių medžiotojai".
23.30 "Skaičiai".
0.30 "Arti namų".

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Vasara su "Ambrozija".
11.00 "Išsipildymo akcijos 2007".
13.05 "Zoro".
13.35 "Titanų klasė".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spąstuose".
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Paparacai.lt".
20.10 "Taip arba Ne".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Peterburgo banditai".
23.00 "Kikboksinkininkas". JAV. 1989. Veiksmo f.
1.00 "Peterburgo banditai".
2.00 "Telejazz". (N-14)

Baltijos TV
6.59 Programa.
7.00 Televitrina.
7.20 "Sprendimai". (k.).
8.10 "Pokemonai I".
8.55 "Baimės faktorius IV".
9.55 "Kol mirtis mus išskirs".
11.00 "Ikona". (k.). 1 s. Trileris (N-7). JAV, 2005 m.
12.35 "Smagiausios akimirkos".
13.15 "Už viską tau dėkoju".
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Pokemonai I".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Sprendimai".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Sekundė iki katastrofos".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.35 "Už viską tau dėkoju".
21.40 "Pasaulio pabaiga". 2 s. Katastrofų trileris (N-7). JAV, 2005 m.
23.25 Žinios.
23.40 Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.45 "Pinigų lietus".
2.00-6.59 "Bamba". (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Lauk manęs.
10.00 "Mano puikioji auklė".
11.00 Mūsų naujienos.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serialas.
15.05 "Sodininko duklė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Komedija "Daugialypumas".
23.20 Mūsų naujienos.
23.35 Sporto naujienos.
23.40 "Galina Brežneva". (1). 0.40 Vakare.
1.25 Vaid. f. "Teisingumo vardan".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 "Šuniškas reikalas".
4.15 "Mano gyvenimas ir aš".
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.

5.25 "Tyrimo paslaptys".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.30 Dok. serialas.
9.10 "Bus daugiau".
10.05 "Artimieji".
10.55 "Širdžiai neįsakyti".
12.15 Vaid. f. "Išsilaisvinimas".
13.45 Dok. serialas.
14.15 Teismo valanda.
14.45 Nota bene.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 "Štai šitaip!".
15.55 "Tyrimo paslaptys".
16.50 "Artimieji".
17.45 "Širdžiai neįsakyti".
18.50, 1.00 X zona.
19.35 Interesų sritis.
19.55 "Upė-jūra".
21.00 Panorama.
21.45 Vaid. f. "Drugelio efektas 2".
23.35 Vaid. f. "Viens, du, trys - apmirk".
1.40 Sporto apžvalga.
1.50 "Štai šitaip!".

8:25 Dienos programa.
8:30 "Draugai VI".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Nuostabūs mitai ir legendos".
9:50 Savaitės įvykių retrospektyva. (k.).
10:15 Mobis Dikas ir Mū paslaptis.
10:40 "Anė iš Žaliųjų mansardų".
11:05 "Galaktikos futbolas".
11:30 "Jausmų vandenynas".
12:30 "Nutūkgtalviai".
13:00 "Draugai VI".
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
14:30 "Muchtaras".
15:30 "Maitingas amžius".
16:30 "Martinas Slėpinys".
17:00 "Lioko kodas".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
19:00 "Muchtaras".
20:00 "Šilti namai".
21:00 Enigma. N7. 2001 m. Romantinė drama. Didžioji Britanija, JAV, Vokietija, Olandija.
23:20 Kitas! (k.).
23:50 "Džerikas".

Trečiadienis, liepos 2 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 Komisaras Reksas. (k.).
9.55 Namelis prerijose.
10.50 Volkeris, Teksaso reindžeriai. (k.).
11.45 Maiklos nuotykių gamtoje. (k.).
12.15 Štai taip! (k.).
12.45 Trapecija. Drama. JAV. 1956 m. N-7.
14.45 Disnėjaus valanda.
15.40 Žalieji hektarai.
16.10 Maiklos nuotykių gamtoje.
16.35 Štai taip!
17.05 Komisaras Reksas.
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Namelis prerijose.
19.35 Volkeris, Teksaso reindžeriai.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Stilius.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Skausmo žudikė Džein.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Šių dienų rojus. Kriminalinė drama. Palestina, Prancūzija. 2005 m. N-14.
1.00 Pabaiga.

5.50 Dienos programa.
5.55 "Miesto romansas".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Pinkis ir Makaulė III".
7.55 Langai II.
8.55 "Vergė Izaura".
10.00 Le Broniaus šou (k.).
10.50 Mano žvaigždė (k.).
12.00 "Bėglių medžiotojai".
13.00 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
13.55 "Nenugalimieji reindžeriai".
14.20 "Vėžiukai nindžės".
14.45 "Pinkis ir Makaulė III".
15.10 "Raganaitė Sabrina".
15.35 "Svetimos nuodėmės".
17.35 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.10 Srovės.
20.00 "Ir visgi aš myliu".
21.00 Pinigų taksi.
21.30 Kitas!
22.00 Žinios.
22.30 "Roma".
23.30 "Grožio peilis".
0.30 "Arti namų".

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Taip arba Ne".
11.00 "Išsipildymo akcijos 2007".
13.05 "Zoro".
13.35 "Titanų klasė".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spąstuose".
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Paparacai.lt".
20.10 "Talentų medžioklė".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Daktaras Hausas".
23.00 "Nuotykių ieškotojas". JAV. 1996. Veiksmo f.
0.40 "Daktaras Hausas". (N-14) (k.).
1.40 "Telejazz". (N-14)
3.40 Pabaiga.

Baltijos TV
6.59 Programa.
7.00 Televitrina.
7.20 "Sprendimai". (k.).
8.10 "Pokemonai I".
8.55 "Sekundė iki katastrofos".
9.55 "Kol mirtis mus išskirs".
11.00 "Ikona".
12.35 "Smagiausios akimirkos".
13.15 "Už viską tau dėkoju".
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Pokemonai I".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Sprendimai".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Sekundė iki katastrofos (2/5)".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.35 "Už viską tau dėkoju".
21.40 "Gyvačių sala". Siaubo trileris (N-7). JAV, 2002 m.
23.30 Žinios.
23.45 Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.45 "Pinigų lietus".
2.00-6.59 "Bamba". (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
10.00 "Mano puikioji auklė".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serialas.
15.05 "Sodininko duklė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Muzikos vakarai.
23.30 Mūsų naujienos.
23.45 Sporto naujienos.
23.50 "Galina Brežneva". (2). 0.45 Vakare.
1.30 Vaid. f. "Keršytojai".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 "Šuniškas reikalas".
4.15 "Mano gyvenimas ir aš".
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 "Pergalės gimtinė - Sovietų Sąjunga". (1).

5.30 "Tyrimo paslaptys".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
9.10 "Upė-jūra".
10.05 "Artimieji".
10.55 "Širdžiai neįsakyti".
12.15 Vaid. f. "Išsilaisvinimas".
13.50 Dok. serialas.
14.10 Teismo valanda.
15.15 Regiono naujienos.
15.25 "Štai šitaip!".
15.55 "Tyrimo paslaptys".
16.55 "Artimieji".
17.45 "Širdžiai neįsakyti".
18.50, 0.50 X zona.
19.35 Žemės klausimas.
19.55 "Upė-jūra".
21.00 Panorama.
21.45 Iškilmingas vakaras, skirtas Baltarusijos Respublikos Nepriklausomybės dienai.
2.10 Sporto apžvalga.
2.20 "Štai šitaip!".

8:25 Dienos programa.
8:30 "Draugai VI".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Lioko kodas".
9:50 Patrakė antinai.
10:15 Mobis Dikas ir Mū paslaptis.
10:40 "Anė iš Žaliųjų mansardų".
11:05 "Galaktikos futbolas".
11:30 "Maitingas amžius".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai VI".
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
14:30 "Muchtaras".
15:30 "Maitingas amžius".
16:30 "Martinas Slėpinys".
17:00 "Lioko kodas".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
19:00 "Muchtaras".
20:00 DRT žinios.
20:15 "Keliuonių druska: pasaulis druskininkiečių akimis".
21:00 Pasmerktasis. N14. 2003 m. Veiksmo f. JAV.
22:55 DRT žinios.(k.).
23:10 Kitas! (k.).
23:25 "Džerikas".

Ketvirtadienis, liepos 3 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 Komisaras Reksas. (k.).
9.55 Namelis prerijose. (k.).
10.50 Volkeris, Teksaso reindžeriai. (k.).
11.45 Maiklos nuotykių gamtoje. (k.).
12.15 Štai taip! (k.).
12.45 Šilko kelias. (k.).
13.45 Žurnalisto tyrimas. (k.).
14.45 Disnėjaus valanda.
15.40 Žalieji hektarai.
16.10 Maiklos nuotykių gamtoje.
16.35 Štai taip!
17.05 Komisaras Reksas.
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Namelis prerijose.
19.35 Volkeris, Teksaso reindžeriai.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Šokių Eurovizijos atranka.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Las Vegas.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 24 valandos.
0.05 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
0.55 Pabaiga.

5.50 Dienos programa.
5.55 "Miesto romansas".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Pinkis ir Makaulė III".
7.55 Langai II.
8.55 "Vergė Izaura".
10.00 Srovės (k.).
10.50 "Dabar ir visada III".
11.50 InCulto Joninės (k.).
13.00 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
13.55 "Nenugalimieji reindžeriai".
14.20 "Vėžiukai nindžės".
14.45 "Pinkis ir Makaulė III".
15.10 "Raganaitė Sabrina".
15.35 "Svetimos nuodėmės".
17.35 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.08 Ūkiškas požiūris.
19.10 Nepriklausoma paieškų tarnyba.
20.00 "Ir visgi aš myliu".
21.00 Pinigų taksi.
21.30 Kitas!
22.00 Žinios.
22.30 "Seksas, melas ir vaizduojamieji". N14. 1989 m. Drama. JAV.
0.40 Sveikatos ABC (k).

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Talentų medžioklė".
11.00 "Nuotykių ieškotojas".
13.05 "Zoro".
13.35 "Titanų klasė".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spąstuose".
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Paparacai.lt".
20.10 "Gelbėtojų stotis".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Ryklis". JAV. 2006. Kriminalinė drama. 1 s. (N-7).
23.00 "Bebaimis". JAV. 1990. Veiksmo f.
1.15 "Ryklis". 1 s. (N-7) (k.).
4.15 Pabaiga.

Baltijos TV
6.59 Programa.
7.00 Televitrina.
7.20 "Sprendimai".
8.10 "Pokemonai I".
8.55 "Sekundė iki katastrofos".
9.55 "Kol mirtis mus išskirs".
11.00 "Pasaulio pabaiga". (k.).
12.35 "Smagiausios akimirkos".
13.15 "Už viską tau dėkoju".
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Pokemonai I".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Sprendimai".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Baimės faktorius IV".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.35 "Už viską tau dėkoju".
21.40 "Kritimo laikas". Kriminalinis trileris (N-7). JAV, 1995 m.
23.25 Žinios.
23.40 Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.45 "Pinigų lietus".
2.00-6.59 "Bamba". (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
7.00 Mūsų rytas.
9.05 Vaid. f. "mergaitė ieško tėvo".
10.55 karinis paradas, skirtas Nepriklausomybės dienai.
13.15 "Baltarusija, 60 taikos metų".
13.50 "Karo kinometrai".
14.25 Vaid. f. Ivanas Makarovičius".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 "Pergalės gimtinė - Sovietų Sąjunga". (2).
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Filmo tęsinys.
19.15 Vienas prieš visus.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Drama "44-ųjų rugpjūtį".
22.30 Mūsų naujienos. Speciali laida.
22.50 Drama "44-ųjų rugpjūtį".
23.35 Atgaminė atskaita.
0.10 Vaid. f. "Laikrodis sustojo pusiaunaktį".
2.05 Dok. f.
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.
6.00 VI.Vinokuras ir L.Leščenkė.

6.25 Vaid. f. "Pulkininko Šalginio laukimas".
7.50 Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 15.00 Naujienos.
9.10 Kario gyvenimas.
10.55 Karinis paradas, skirtas Baltarusijos Respublikos Nepriklausomybės dienai.
13.15 Vaid. f. "Išsilaisvinimas".
16.10 Vaid. f. "Paieškomi".
18.00 Naujienos.
18.15 Filmo tęsinys.
20.00 Panorama.
21.00 "Mes - baltarusiai!".

8:25 Dienos programa.
8:30 "Draugai VI".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Lioko kodas".
9:50 DRT žinios.(k.).
10:05 "Keliuonių druska: pasaulis druskininkiečių akimis". (k.).
11:05 "Galaktikos futbolas".
11:30 "Maitingas amžius".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai VI".
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
14:30 "Muchtaras".
15:30 "Maitingas amžius".
16:30 "Martinas Slėpinys".
17:00 "Lioko kodas".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
19:00 "Autofanai".
19:30 "Derliaus kraite".
20:00 "Šilti namai". (k.).
21:00 Pavojingas flirtas. N7. 2006 m. Drama. Kanada.
22:45 Kitas! (k.).
23:15 "Džerikas".

NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 37 kv.m butą 1 a. Gardino g. už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 16761.

1 kambario 35 kv. m (modernų) butą 3 a. Liškiavos g. už 158 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 28252.

1 kambario 35 kv. m butą M.K.Čiurlionio g., su baldais ir buitine technika, už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 02535.

1 kambario 38 kv. m butą 9 a. Gardino g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-646) 15331.

1 kambario 35 kv. m butą 3 a. M. K. Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10735.

1 kambario 31,4 kv.m butą 2 a. Gardino g. su baldais ir buitine technika už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 79455.

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. iš 5. Veisiejų g. už 156 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 93767.

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 15845.

1 kambario 40 kv. m butą (po remonto) 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 170 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 30,62 kv.m butą 3-ame a. iš 5-ių M.K.Čiurlionio g. už 200 tūkst. Lt arba keičia į sodą. Tel. (8-614) 05051, (8-610) 24454.

1 kambario 30 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 100 tūkst. Lt. Tel. 52295.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 37 kv. m butą Leipalingyje už 47 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 87874.

1 kambarį 19 kv. m bendrabutyje (suremontuotą) 3 a. už 56 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 94429.

1 kambarį 17 kv. m bendrabutyje Gardino g. už 22 tūkst. Lt. Tel (8-676) 91846.

1 kambario 29 kv. m. butą bendrabutyje Gardino g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 35062.

1 kambario 29,10 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 65945, (8-677) 99546.

2 KAMBARIŲ BUTAI

suremontuotą 2 kambarių 35 kv.m butą 3 a., bendrabutyje, Gardino g. 80, už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 40554.

suremontuotą 2 kambarių 50,23 kv. m butą 6 a. Vytauto g. už 235 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29927.

2 kambarių 46 kv.m butą 1 a. Vasario 16-osios g. 6-2 už 200 tūkst. Lt. Tel. 51779, (8-674) 20705.

2 kambarių 53 kv. m butą Merkinės g. 5 a. už 210 tūkst. Lt (renovuotas, šalia garažas, su virtuvės baldais). Tel. (8-685) 05680.

2 kambarių 56 kv.m butą 4 a. Viečiūnuose už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 50363.

2 kambarių 53 kv. m butą Gardino g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 71716, (8-698) 40858.

2 kambarių 40 kv. m butą 1 a.(atskiras įėjimas su garažu) Šiltnamių g.(1 kv.m - 3700 Lt). Tel. (8-612) 43420.

2 kambarių 43 kv. m butą 3 a. senamiestyje už 200 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-601) 21346.

2 kambarių 53 kv.m butą 1a. iš 5 Liškiavos g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 29324, (8-682) 48478.

2 kambarių 53 kv.m butą 2 a. iš 5 Gardino g. už 100 tūkst. Lt.Tel. (8-602) 53831.

2 kambarių 49,84 kv. m butą Vytauto g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 48720.

2 kambarių 41,93 kv. m butą (po remonto) 4 a. su naujais virtuvės baldais ir buitine technika M. K. Čiurlionio g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 11516.

2 kambarių 57 kv. m butą 2 a. Žalioji g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 33795.

2 kambarių 47,5 kv. m butą M. K. Čiurlionio g. 7 už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 57531.

2 kambarių 49,18 kv. m butą 3 a. iš 5 Druskininkų g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 64277.

2 kambarių 52,2 kv. m butą 3 a. iš 9 Veisiejų g. 26 už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-646) 57481.

2 kambarių 53 kv.m butą 3 a. iš 5-ių Leipalingyje už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 45050.

2 kambarių 53,31 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 07333.

Parduoda 15 arų sklypą tarp Druskininkų ir Neravų.

Visos miesto komunikacijos. Keičiama paskirtis į namų valdą. Kaina – 90 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

28

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 195 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kambarių 50,40 kv. m butą Vytauto g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

2 kambarių 53 kv. m butą 1 a. iš 5 Ateities g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 92234.

2 kambarių 50,38 kv. m butą 2 a. iš 3 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt arba keičiu į 2 kambarių butą (su priemoka) centre. Tel. (8-612) 94783.

2 kambarių 51,08 kv.m butą 3 a. iš 9-ių Merkinės g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 12218.

2 kambarių 53 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 26252.

3 kambarių butą 2 a. iš 5-ių M.K.Čiurlionio g. už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 40418.

2 kambarių 44 kv.m butą 2 a. Vilniaus al. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 60390.

2 kambarių 47 kv. m butą su buit. tech. ir baldais 4 a. M.K.Čiurlionio g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 88639.

2 kambarių 36 kv. m butą 3 a. Veisiejuose už 37 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 63473.

2 kambarių 51 kv. m. butą 2 a. Liškiavos g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 73074.

2 kambarių 52 kv. m butą 6 a. Gardino g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 99011.

2 kambarių 50,29 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 51056.

3 KAMBARIŲ BUTAI

suremontuotą 3 kambarių 76 kv.m butą 4 a. Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. 57094, (8-612) 93977.

šiuolaikiško išplanavimo 3 kambarių 64 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt arba keičia į mažesnj. Tel. (8-620) 65492.

3 kambarių 60 kv.m butą 1 a. iš 5-ių Gardino g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 07146.

3 kambarių 64 kv.m butą 1 a. Liškiavos g. (su baldais, po remonto) už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 16066.

3 kambarių 81 kv. m butą su virtuvės komplektu ir įranga (rekonstruotas iš 4 kamb.) 1a. Ateities g. už 237 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 53972.

3 kambarių 67 kv. m butą 9 a., Ateities g. už 193 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 12506.

3 kambarių 70 kv. m butą 1a. (atskiras įėjimas) Veisiejuose už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 91164, (8-698) 0316.

3 kambarių 70,7 kv. m butą 8 a. Ateities g. už 218 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 35788.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 235 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 69 kv. m butą 9 a. Druskininkų g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 69243.

3 kambarių 67 kv. m butą Vytauto g. už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 19363.

3 kambarių 67,4 kv. m butą 1 a. iš 9 Ateities g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 44162.

3 kambarių 67 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 67904.

3 kambarių 70 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 96889.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 82 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 26415.

4 kambarių 77 kv. m butą 4 a. Viečiūnuose už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 21077.

rekonstruotą 4 kambarių 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g., prie upelio, už 330 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545.

4 kambarių 77 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. 45745.

4 kambarių 69 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 320 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 36688.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

15 a n. v. sklypą Neravuose už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 52112.

66 a ž.ū. paskirties sklypą Neravų k. (1 a - 7000 Lt), 6,5 ha ž.ū. paskirties sklypą Neravuose (paukštyno teritorijoje). 1 a-9,500 Lt. Tel. (8-604) 11179.

62 a žemės Snaigupės km., Lazdijų raj. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 19127.

8,7 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.

68 a miško prie Ančios užtvankos už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 11251.

5 ha 100-mečio miško Lazdijų raj. (1 ha - 40 tūkst. Lt). Tel. (8-612) 38602.

22 a sklypą Leipalingio centre su pamatais už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 19453.

1,75 ha žemės sklypą Druskininkuose (keičiama į komercinę paskirtį. 1 a – 6000 tūkst. Lt.). Tel. (8-613) 91192.

2 ha miško su žeme ir 1 ha žemės 30 km nuo Druskininkų už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 41510.

10,49 ha miško netoli Druskininkų (1ha-14 tūkst. Lt). Tel. (8-614) 77818.

0,51 ha miško sklypą prie Avirio upelio už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 71265.

1,45 ha miško su žeme prie Avirio ežero už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 14772.

5 a sklypą prie upelio Ratnyčioje už 70 tūkst. Lt, 2,76 ha miško Ratnyčioje. 1 a - 1000 Lt, 2,47 ha miško prie Raigardo muitinės už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 08628, (8-687) 46485.

18 a ž.ū. paskirties sklypą Gailiūnuose 70 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 62351.

45 a ž.ū. paskirties sklypą Randamonių k. už 48 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 87098.

109 a žemės ūkio p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

20 a namų valdos sklypą (yra leidimas statyboms) Gailiūnuose už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 38995.

8,8 a sklypą (prie miško) "Raigardo" bendrijoje už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 69194.

3,50 ha sklypą 17 km nuo Druskininkų už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 21962.

14 a žemės ūkio paskirties žemės Neravuose (prie paukštyno). 1a- 7 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 56793.

6 a žemės sklypą Mizarų g. 1a-37 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 04702.

30 a žemės sklypą Ricieliuose (yra leidimas statyboms) už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

38 a sklypą Gailiūnuose už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 31651.

5,95 ha ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose už 320 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 41300.

14 a sklypą 3 km nuo Druskininkų už 70 tūkst. Tel. 54887.

3 sklypus po 15 a tarp Druskininkų ir Neravų (1 sklypas-90 tūkst. Lt.). Tel. (8-652) 77160.

1,21 ha miško prie Leipalingio už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-641) 80122.

38 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. 1a - 6000 Lt. Tel. (8-659) 14344.

NAMAI

150 kv. m namą su 11 a sklypu senamiestyje už 1 mln. 100 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 36303.

medinį namą Gardino g. su 6 a žemės už 195 tūkst. Lt arba keičia į 3 kambarių butą. Pageidautina Gardino g. Tel. (8-656) 86580.

dalinai įrengtą mūrinį namą Ratnyčioje už 390 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 03754.

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

pusę namo 83 kv.m su 2 a žemės sklypu senamiestyje už 370 tūkst. Lt. Tel.(8-629) 14045.

mūrinį namą su 15 a žemės sklypu Leipalingyje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 00620.

senovinius: rankų darbo rąstinį namą ir pirtį. Tel. (8-686) 82698.

185 kv. m 2 a. mūrinį namą Neravų g. su 11 a žemės sklypu už 530 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 14045, (8-647) 33100.

dalinai įrengtą naują namą su 11 a sklypu už 530 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 33100, (8-698) 48621.

pusę namo (per du aukštus) senamiestyje už 375 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 33100, (8-698) 48621.

PARDUODA komercinės paskirties sklypus ir patalpas Druskininkų mieste. Tel. (8-624) 39488.

100 kv. m namą su 7 a žemės Veisiejų g. už 450 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 58211.

SODAI

15 a sodą "Raigardo" bendrijoje (galima gyventi žiemą) už 260 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

5,8 a sodą su namu prie san. "Eglė" už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 69128.

10 a sodą su namu Veisiejuose už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 07503.

8 a sodą su nameliu prie miško "Raigardo" bendrijoje už 160 tūkst. Lt. Tel. 51319, (8-637) 58869.

6 a sodo sklypą su mediniu nameliu, prie malūno, Jaskonyse, už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 95944.

sodą su nameliu bendrijoje Viečiūnuose už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 83997.

sodą Viečiūnuose su namu (kraštinis sklypas) ir kitais pastatais už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 13008.

6 a sodą su namu (galima gyventi žiemą) Jaskonyse už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 71114.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo " bendrijoje už 175 tūkst. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a sodą Viečiūnuose (galima gyv. žiemą) už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 72747.

10,4 a sodą Viečiūnuose su mūriniu nameliu (galima gyventi žiemą) už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 59013.

GARAŽAI

garažą su dideliu rūsiu ir duobe prie "Eglės" už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 40218.

garažą Baltašiškéje su duobe (tvarkingas) už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 33822.

garažą Baltašiškéje su duobe ir trifaziu už 12.000 Lt. Tel. (8-698) 12218.

garažą Baltašiškéje (yra rūšys, padidintas) už 13 tūkst. Tel. 56482, (8-611) 23023.

garažą prie katilinės už 15 tūkst. Lt. Tel. 52786.

garažą prie vandentiekio už 11 tūkst. Tel. (8-616) 34264.

1,5 garažo prie katilinės su duobe ir rūsiu už 22 tūkst. Lt. Tel. 53477.

garažą prie "Eglės" už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 98991.

garažą Merkinės g. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35648.

KITAS TURTAS

72 a sodybą su namu ir ūk. pastatais (prie miško) už 57 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 04975.

sodybą su 2,08 ha žemės Mikniūnų k. Varėnos raj. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 33854.

80 a sodybą su visais pastatais, prie miško, upelio, Kapiniškių k, už 260 tūkst. Lt. Tel. 53875.

30 a sodybą su namu ir ūk. pastatais Norulių k. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

52 a sodybą su ūk. pastatais Švendubrės k. 1a-13 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

sodybą su 14 a sklypu Švendubrėje už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 75432.

6 a namų valdą su nameliu Gardino g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 78763.

sodybą su 2,24 ha sklypu Ringiliškėse už 224 tūkst. Lt. Galima dalimis. Tel. (8-618) 85049.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1997 m. Audi A6 1,9 TDI dalimis. Tel. (8-



2007 m. naują motorolerį 50 kub už 2100 Lt. Tel. (8-621) 59371.

1999 m. VW Golf 1,9 TDI už 3500 EUR, 1986 m. ZAZ 968 už 500 Lt. Tel. (8-675) 86875.

1986 m. Audi 100 automat., 2,2 benz.-dujos, už 1400 Lt, 1988 m. VW Golf 1,3 už 1500 Lt. Tel. (8-605) 75432.

1994 m. Audi A6 2,5 TDI už 4250 EUR, 1997 m. Mitsubishi Lancer 1,3 už 1900 EUR. Tel. (8-612) 52348.

2000 m. Mazda 626 1,8 už 3300 EUR, 1993 m. BMW 320 Coupe, 2,0 už 2300 EUR. Tel. (8-606) 18668.

1993 m. VW Vento 1,8 dalimis, 1995 m. BMW 525 TDS variklį dalimis, 4 liet. ratl. su padangomis R15 (tinka Audi), už 800 Lt. Tel. (8-629) 21106.

1994 m. Audi 80 2,6 už 1500 EUR. Tel. (8-600) 98783.

1992 m. Audi 80 1,8 už 4000 Lt. Tel. (8-611) 47061.

1992 m. Ford Escort 1,6 dalimis. Tel. (8-625) 57524.

dalimis: 1995 m. Audi A6 2,5 TDI, 1998 m. MB 220D, 1994 m. Audi C4, 1994 m. Toyota Camry, 1986 m. iki 1991 m. VW Passat. Tel. (8-684) 71122, (8-625) 37715.

1988 m. MB207 D (krovinišis) už 14 tūkst. Lt, 1989 m. VW Golf automat., 1,8 už 1000 Lt, 1987 m. VW Passat 1,6 už 700 Lt, detales: 1990 m. BMW 518, 1990 m. BMW 525. Tel. (8-625) 37715.

1990 m. VW Passat universal. 1,8 dalimis. Tel. (8-612) 97377.

1994 m. VW Passat Caravan, automat., 2,0 už 2050 EUR. Tel. (8-612) 43420.

Audi A4 Avant 4 vnt. sportinių spyruoklių už 220 Lt. Tel. (8-616) 22124.

2003 m. Renault Megane 1,9 CDI už 6500 EUR, 1997 m. Audi A4 1,9 TDI, automat., už 4500 EUR. Tel. (8-692) 80236.

1990 m. VW Golf 1,3 i už 2500 Lt. Tel. (8-629) 86272.

1991 m. motociklą GPZ 400 "Galasaki" už 3700 Lt. Tel. (8-625) 37717.

1992 m. Renault Espace 2,2 už 3500 Lt. Tel. (8-621) 33822.

1991 m. Ford Escort 1,6 už 1100 Lt. Tel. (8-687) 78762.

2000 m. Opel Vectra universal., 1,8 (16 vožtuvų) už 3900 EUR. Tel. (8-692) 11912.

1993 m. VW T4, 2,4 TD (9 vietų pailginta), už 3100 EUR, 1994 m. Renault Espace 2,1 TD už 2150 EUR, Renault Espace 2 sėdynės po 70 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

1994 m. VW Golf universal, 1,9 TD dalimis (el. paketas), 1991 m. Volvo 440 -460, 1,7, benz.-dujos, dalimis. Tel. 52157, (8-610) 37744.

1992 m. Renault Espace 2,8 benz.-dujos už 4900 Lt. Tel. (8-615) 94148.

1990m. traktorių "Fendt" 145 AG už 54 tūkst. Lt, kombainą "Case-internacional" už 16 500 Lt, trąšų barstytuvus po 2400 Lt, skutiką už 3800 Lt. Tel. (8-698) 15879.

1994 m. Audi C4 2,6 dalimis. Tel. (8-698) 72206.

1990 m. Audi 80 (daužta) 1,6 už 2000 Lt arba dalimis. Tel. (8-620) 48013.

2 komplektus žiem. padangų R14 už 200 ir 300 Lt. Tel. (8-621) 33822.

1997 m. Ford Galaxy 1,9 TDI, už 3550 EUR, 1993 m. VW Golf 1,8 automat., už 1400 EUR. Tel. (8-672) 07373.

1994 m. Ford Mondeo universal, 1,6 už 3600 Lt. Tel. (8-678) 00764.

1988 m. Ford Scorpio priekinius žibintus, 1991 m. Volvo 440 1,7 dujų įrangą, 1995 m. VW Golf III 1,9 TD (variant) dalimis. Tel. 52157, (8-684) 60311.

1992 m. Mazda 121 1,4 už 600 EUR. Tel. (8-644) 46001.

1989 m. VW Passat Universal, 1,9 D, už 3200 Lt, 1996 m. Audi A6 2,8 V6, už 4100 EUR, 1995 m. Mitsubishi Galant 2,0 V6, už 7400 Lt, GAZ 53 rėmą už 500 Lt. Tel. (8-616) 92285.

3 motorolerius. Tel. (8-621) 19403.

1994 m. Ford Mondeo universal, 1,8 TD, už 1200 EUR. Tel. (8-621) 33638, darbo dienomis.

1987 m. Audi 80, 1,8 dalimis, VW Golf II dalimis. Tel. (8-628) 56677.

1990 m. VW Golf 1,3i už 1400 Lt. Tel. (8-673) 11765.

1995 m. Opel Tegra 1,6 už 5500 Lt. Tel. (8-622) 99542.

1995 m. Audi 80 B4, 1,9 TDI už 2700 EUR. Tel. (8-651) 32880.

**KOMPIUTERIŲ DIAGNOSTIKA,
REMONTAS, DALYS, PRIEDAI
ANTIVIRUSINIŲ PROGRAMŲ DIEGIMAS
KOMPIUTERINIŲ VIRUSŲ ŠALINIMAS**



Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

1992 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, už 1600 EUR, 1998 m. Audi A6, 2,5 D (132 kw), už 6000 EUR. Tel. (8-650) 62925.

1997 m. Renault Scenic 1,6 už 2800 EUR, 1995 m. Opel Astra 1,6 už 1300 EUR, 1993 m. Mazda Xedos 2,0 už 2500 EUR. Tel. (8-678) 59971.

1997 m. Opel Omega 2,0 (benzinas) už 2 tūkst. EUR. Tel. (8-616) 51200.

motorolerį "Melaguti" (po remonto) už 1500 Lt. Tel. (8-692) 34782.

1996 m. Mitsubishi Colt 1,3 už 1850 EUR, 2003 m. Mitsubishi Space Store minibus, 1,9 D už 6850 EUR. Tel. (8-687) 26417.

1986 m. Audi 100 2,0 už 2000 Lt. Tel. (8-652) 42768.

2 R17 235/45 padangas. Tel. (8-675) 86875.

1999 m. VW Golf 1,9 TDI, už 4500 EUR, 1994 m. BMW 525 TDS už 2400 EUR, 1994 m. VW Golf, 1,9 D, už 1850 EUR. Tel. (8-618) 27830.

1989 m. MB Coupe 30, benz.-dujos, už 1950 EUR. Tel. (8-650) 85483.

1992 m. VW Passat 1,9 TD (daužtas priekis) už 2000 Lt. Tel. (8-676) 15974, (8-600) 82998.

1984 m. MB 508D, krovinį autobusą už 8000 tūkst. Lt, 1984 m. MB 207D, keleivinį dalimis, 1989 m. VW Golf 1,6 dalimis. Tel. (8-621) 08065.

1993 m. Renault Safrane 2,2 benz.-dujos, už 4000 Lt. Tel. (8-695) 45790.

1995 m. VW Passat 1,9 TDI už 9000 Lt. Tel. (8-610) 84166.

naują automagnetolą "Panasonic MP3" už 200 Lt, 4 garso kolonėles už 150 Lt. Tel. (8-603) 34490.

1. automobilio priekabą už 1600 Lt. Tel. (8-699) 91133.

2008 m. motorolerį už 1900 Lt. Tel. (8-631) 63628.

1991 m. Audi 100, 2,3, benz.-dujos (visi privalumai), už 1700 EUR. Tel. (8-652) 82182.

10 t pakelėjų už 200 Lt. Tel. (8-613) 76000.

1997 m. Seat Toledo 1,6 už 6400 Lt. Tel. (8-614) 56993.

1987 m. Opel Ascona 1,6 benz.-dujos už 1000 Lt. Tel. (8-606) 04649, (8-688) 19183.

2004 m. motociklą 50 kub. už 4000 Lt. Tel. (8-672) 27226.

1990 m. Opel Vectra 1,6 benz.-dujos už 1800 Lt. Tel. (8-625) 55067.

2008 m. motorolerį 150 kub. už 3600 Lt. Tel. (8-678) 59407.

1989 m. BMW 525 benz.-dujos, už 2400 Lt. Tel. (8-620) 87587.

1987 m. MB 190 už 4000 Lt. Tel. 52222, (8-640) 59999.

1996 m. VW Polo 1,9 D už 2100 EUR, 1995 m. Audi A4 1,8 už 3000 EUR, 1991 m. Audi 100 2,3 už 1800 EUR, 1994 m. VW T4 2,4D, už 2300 EUR. Tel. (8-628) 69697.

dalimis: 1989 m. Toyota Corola, 1985 m. VW Jetta. Tel. (8-614) 25675.

motorolerį už 1300 Lt. Tel. (8-618) 35002.

1992 m. VW Vento 2,0 už 5600 Lt. Tel. (8-622) 64914.

1994 m. Renault Laguna 2,0 už 3500 Lt. Tel. (8-680) 41110.

1990 m. Ford Fiesta 1,1 už 300 EUR. Tel. (8-615) 65920.

1996 m. Mitsubishi Space Vagon 2,0 TD už 3000 EUR. Tel. (8-674) 81251.

1982 m. Audi 100 2,2 už 1600 Lt. Tel. (8-622) 22443.

1991 m. Nissan Sunny dalimis, 1985 m. Audi 100, 2,2 benz.-dujos, už 3000 Lt. Tel. (8-617) 95606.

1987 m. Audi 100 2,3 už 750 EUR. Tel. (8-611) 23023.

1982 m. Audi 80 1,6 variklį (po remonto) už 300 Lt, 4 M+S 175/70 R13 padangas su dis-

kais už 300 Lt. Tel. (8-612) 65108.

1994 m. Ford Escort 1,6 už 2800 Lt. Tel. (8-627) 62039.

1994 m. Renault Clio 1,4 už 3650 Lt, 1997 m. motorolerį "Piaggio NSL" 49 kub. už 1350 Lt. Tel. (8-657) 70528.

1990 m. Audi 100, 2,5 TDI, už 6900 Lt. Tel. (8-686) 00821.

naują 2008 m. keturąjį 110 kub. už 2250 Lt. Tel. (8-678) 59407.

1999 m. Nubira Dewoo automat (visi privalumai), 2,0 už 7500 Lt. Tel. (8-628) 53180, (8-643) 37252.

2003 m. motorolerį "Suzuki" 49 kub. už 1100 Lt, 1993 m. Nissan 100NX 1,6i (16 vožtuvų), automat., už 4000 Lt. Tel. (8-625) 72639.

įvairių automobilių detales. Tel. (8-684) 71122.

1992 m. Ford Orion 1,4 už 1950 Lt, Tel. (8-678) 59407.

1988 m. Audi 90 2,3 benz.-dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-625) 57524.

1999 m. Daewoo Nibira sedanas, 1,6 už 7000 Lt, 1994 m. Opel Astra 1,6 už 5600 Lt. Tel. (8-621) 59371.

1996 m. Ford Escort 1,8 TDI už 4200 Lt, automagnetolą "Medeon" MP3,4x50 už 200 Lt. Tel. (8-662) 10774.

1999 m. Fiat Alhambra 1,9 TDI (7 sėdynės) už 5200 EUR, 2000 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, už 5300 EUR, 1999 m. Daewoo Nobira 2,0 universal., už 2100 EUR, 2000 m. Opel Astra (2 durys) 1,6 už 3600 EUR. Tel. (8-687) 46547.

1994 m. Nissan Sunny 2,0 D už 2000 Lt. Tel. (8-672) 20566.

1984 m. traktorių T-25 su kabina už 11 tūkst. Lt arba keičiu į didesnį. Tel. (8-686) 76444.

2002 m. Nissan Altima 2,0 už 5000 EUR. Tel. (8-616) 46559.

1987 m. VW Golf 1,8 už 1000 Lt, 1992 m. BMW automat., 3,5 už 1300 EUR. Tel. (8-618) 03472, (8-626) 73631.

2000 m. motociklą "Yamaha" 650 kub. už 1700 EUR. Tel. (8-650) 62925.

1998 m. Opel Omega 2,0 benz.-dujos už 3500 EUR. Tel. (8-652) 33055.

1982 m. MB 123, 2,4 D, už 3000 Lt. Tel. (8-616) 41838.

1994 m. Plymoot Grand Voyager 3,3 benz.-dujos, už 6000 Lt. Tel. (8-605) 30930.

MTZ-82 traktoriaus priekinį varomą tiltą (po remonto) už 3800 Lt. Tel. (8-610) 84166.

1998 m. Rover 200, 2,0 TD, už 6500 Lt. Tel. (8-688) 16066.

1994 m. Audi 100 C4 sedanas, 2,6, už 8200 Lt. Tel. (8-686) 06939.

1996 m. Audi A4, 1,9 TDI, už 12 500 Lt. Tel. (8-628) 49182.

automobilinę kėdutę nuo 0-13 kg. už 80 Lt. Tel. (8-682) 50800.

1985 m. Audi 90, 2,0, benz.-dujos, už 1700 Lt. Tel. (8-622) 30527.

1999 m. Nissan Almera chečbekas, 1,4 už 2500 Lt arba dalimis. Tel. (8-694) 95286.

1998 m. Volvo V40, 1,9 TD, už 12 500 Lt. Tel. (8-646) 45514.

1985 m. Mazda 626, 2,0 už 600 Lt. Tel. (8-623) 82375.

vaikišką automob. kėdutę iki 1 m. už 180 Lt. Tel. (8-619) 85112.

1997 m. Honda Civic, 1,4, už 6500 Lt, 1994 m. Audi B4, 1,6, už 5500 Lt. Tel. 54920, (8-652) 09966.

motorolerį "Peugeot" 140 kub. už 2200 Lt. Tel. (8-622) 30396.

1996 m. Renault Laguna 2,2 TD už 2800 EUR. Tel. (8-611) 51307.

1986 m. Audi 100, 2,2 benz.-dujos, už 2000 Lt arba dalimis. Tel. (8-672) 33072.

1991 m. VW Transporter (8 vietos) 2,4 D, už 2750 EUR. Tel. (8-618) 65119.

1990 m. Audi 100 2,3 benz.-dujos (visi privalumai) už 5000 Lt. Tel. (8-698) 49628.

1992 m. VW Transporter (9 vietos), 2,4 D už 2700 EUR. Tel. (8-682) 42703.

2004 m. Peugeot 2006 CC Kabrioletas, 1,6 už 7200 EUR. Tel. (8-682) 42703.

1991 m. Audi 100 C4, 2,0 už 5500 Lt. Tel. (8-622) 01966.

1990 m. Audi 100, 2,4 D, už 2500 Lt arba dalimis. Tel. (8-698) 36075.

1994 m. Audi B4, 1,9 TDI, (visi privalumai) už 10 800 Lt. Tel. (8-681) 49076.

1991 m. Opel Vectra 1,8 už 2500 Lt. Tel. (8-614) 48531.

1998 m. Renault Laguna universal., 2,2 TDI už 2500 EUR. Tel. (8-607) 08466.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 6230 i už 350 Lt, Samsung X660 už 200 Lt. Tel. (8-601) 51737.

Nokia 6020 už 120 Lt, Nokia 6010 už 120 Lt, LG už 120 Lt. Tel. 51965, (8-627) 88602.

Samsung E630 už 150 Lt. Tel. 51965, (8-627) 88602.

Nokia 3510i už 100 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.

Nokia 2626 už 120 Lt, Nokia 2610 už 100 Lt. Tel. (8-628) 71245.

Sony Ericsson T230 už 70 Lt, Motorola L6 už 150 Lt. Tel. (8-629) 07171.

Samsung SGH-X480 už 100 Lt, Tel. (8-676) 15996.

Siemens CX65 už 75 Lt. Tel. (8-630) 30083.

Nokia 6151 už 200 Lt. Tel. (8-627) 87576.

Nokia 6111 už 200 Lt. Tel. (8-692) 70403.

Nokia 6020 už 110 Lt, Nokia N70 už 340 Lt. Tel. (8-621) 86003.

Sony Ericsson: Ž310i už 220, ir W200i už 120 Lt. Tel. (8-640) 40363.

naują Nokia N70. Tel. (8-625) 36692.

Nokia 6300 už 370 Lt. Tel. (8-651) 88440.

Motorola V6 už 400 Lt, LG-schocolate už 300 Lt. Tel. (8-600) 13600.

Nokia 6230i už 250 Lt. Tel. (8-626) 40030.

Sony Ericsson W300i už 220 Lt. Tel. (8-629) 11191.

Samsung E900 (raudonas) už 400 Lt. Tel. (8-601) 29079.

Nokia N70 už 350 Lt, Sony Ericsson T630 už 80 Lt. Tel. (8-625) 13824.

BALDAI

rašomąjį stalą už 70 Lt, 2 d. spintą už 90 Lt. Tel. (8-601) 67259.

naują uosio dvigulę lovą už 800 Lt. Tel. (8-650) 99538.

du pufus, 4 kėdes. Tel. (8-604) 28628.

TV staliuką-spintelę už 60 Lt. Tel. (8-676) 15996.

2 tachtas po 150 Lt, 2 durų spintą su antresolėmis už 150 Lt. Tel. (8-699) 33839.

svetainės minkštą kampą už 1500 Lt, plastmasinį stalą su 4 kėdėmis, 6 minkštas kėdes. Tel. 521

RUUKKI
plieninės stogų ir sienų dangos

- Stogo priedai ir papildomos detalės
- Lietaus vandens nutekėjimo sistemos

UAB VIDARA
 Pulkos g. 68, Alytus
 Tel./ Faks. 8-315 75411, 8-685 45878
 www.vidara.lt

šaldytuvą "Snaigė" už 200 Lt. Tel. 51965, (8-627) 88602.

šaldytuvą "Beko" už 600 Lt. Tel. (8-651) 32588.

šaldytuvą "Snaigė" už 120 Lt. Tel. (8-629) 62843.

KOMPIUTERIAI

sukomplektuotą kompiuterį "Pentium 4" už 500 Lt. Tel. 56391, (8-611) 60700.

nešiojamą kom. "Aser" 1,8 GHZ, 1 GB DDR2 160 GB HDD, 256 MB vaiz. plokštė už 1300 Lt. Tel. (8-692) 72806.

KITI DALYKAI

stropus tvorelei, 2 pamatų plokštės, 3 kv. m apdailos plytelių židiniui, el. variklį 3 kw. Tel. (8-675) 69800, (8-616) 37521.

senovinį medinius ratus vežimą už 600 Lt. Tel. (8-613) 91192.

bulves 1 kg/ 0,40 ct. Tel. (8-601) 69028.

namų soliariumą už 200 Lt, dviratį " " už 150 Lt, naukties užuolaidas 4 vnt. 1,4 pločio, 2,65 m aukščio už 600 Lt; Tel. (8-616) 23664.

pirmaversę karvę Mažonių k. Tel. (8-620) 35087.

miežius 30Lt/1 centneris. Tel. (8-610) 45050.

1,5 pločio perdengimo plokštės: 3 vnt. 6 m ilgio, 13 vnt.-3 m. Tel. (8-698) 29351.

naujus: vyrišką ir moterišką dviračius Panther" (nuo 600 Lt). Tel. (8-686) 87022.

naujus: vaikišką muzikinę kėdutę, mašinas su dist. valdymu ir kitokius žaislus, medinę lovytę. Tel. (8-650) 57963, (8-623) 20583.

270 kv.m naujų rakinamų laminuotų grindų nuo 17 iki 29 Lt už kv. m. Tel. (8-686) 40331.

biliardo stalą "Mini" 115x 65 cm už 500 Lt. Tel. 53363.

seifo spygą, suomiškus maišytuvus kriauklėms. Tel. 52157, (8-686) 43600.

naują linoleumą (medžio imitacija). 1 kv. m 15 Lt. Tel.45765, Tel. (8-699) 52451.

4 gyslų varinį kabelį 1m/6 Lt, siuvimo mašinas: "Overlokas", el. variklius, akordeoną 120 bosų "Rojal Standart", obliavimo stakles, reismusą, 1 m šulinio žiedą. Tel. 52273, (8-601) 93481.

pianiną už 1000 Lt. Tel. (8-686) 83390.

naują pripučiamą čiuzinį už 80 Lt, el. siuvimo mašiną "Čaika" už 200 Lt. Tel. 53067.

kiliminę dangą 4x70,5x3 m, 2 kilimus. Tel. (8-614) 89775.

vaikišką vežimėlį už 120 Lt. Tel. (8-682) 69738.

mot. kailinius 46 dydžio už 180 Lt, 100 m plasmaginius 4 mm vandentiekio vamzdžius Tel. (8-616) 23664, (8-600) 95714.

senovinį verpimo ratelį. Tel. (8-615) 94148.

vestuvinę suknelę už 300 Lt. Tel. (8-692) 45224.

raudoną ir žalią gobeleną (1m -10 Lt). Tel. (8-675) 26415.

15 geros veislės gaidžių po 15 Lt. Tel. 52114.

ilgą proginę su šaliu suknelę dyd. 48 už 150 Lt, tamsų vyrišką kostiumą dyd. 50. Tel. 45812, (8-616) 74669.

vokišką dviratį už 150 Lt. Tel. (8-315) 74596.

šiltnamio krosnį už 150 Lt. Tel. (8-684) 71122.

pamatinius blokus, keramzinius fibo blokelius. Tel. (8-677) 22360.

3 l stiklainius po 1 Lt. Tel. (8-622) 36892.

maistines bulves (atvežame). Tel. (8-615) 22791.

slankiojančias duris už 800 Lt. Tel. (8-682) 66707.

naują (salotinę) vonią, ilgis 170 už 200 Lt. Tel. (8-680) 14772.

šiferį po 3 Lt, ketaus radiatorius. Tel. (8-680) 33854.

benzopjūklą "Jonsered" už 500 Lt. Tel. (8-625) 37717.

apie 2 kub. m įvairių lentų. Tel. 43397.

naro aprangą už 800 Lt. Tel. (8-628) 56677.

kieto kuro katilą "Viardus" už 2500 Lt, metalines pakeliamas garažo duris už 500 Lt. Tel. (8-616) 34264.

nestandartines medines duris. Tel. (8-682) 56793.

ukrainietišką akvalangą. Tel. (8-614) 36158.

ortopedinę priemonę pilnapadystei gydyti (dydis 42) už 46 Lt. Tel. (8-689) 29142.

duris už 20 ir 50 Lt, naują emaliuotų puodų rinkinį už 85 Lt, austas lovatieses už 100 Lt. Tel. (8-651) 11713.

sudedamą dviratį "Desna" už 100 Lt. Tel. (8-620) 40879.

maistines bulves 1kg/ 0,50 Lt. Tel. (8-686) 60450, (8-698) 50782.

naują dvivietę baidarę už 500 Lt. Tel. (8-601) 69128.

vaikišką keturatį už 650 Lt. Tel. (8-610) 48759.

rusišką akordeoną "Akord" (80 bosų) už 120 Lt. Tel. (8-682) 52724.

krikšto drabužėlius berniukui apie 6-12 mėn. už 30 Lt. Tel. (8-673) 45798, (8-684) 18878.

1899 m. rusišką auksinę monetą už 1000 Lt. Tel. (8-613) 04565.

rusišką vyrišką dviratį už 150 Lt, vidines su stiklais duris už 150 Lt. Tel. (8-615) 84306.

dujų balioną 50 l už 90 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.

kriauklę už 80 Lt, dujų balioną su reduktoriumi. Tel. (8-612) 87373.

sportinį vaikišką vežimėlį už 100 Lt, univer. vaikišką kėdutę už 50 Lt. Tel. (8-654) 33795.

proginę ilgą žalsvą suknelę už 120 Lt. Tel. (8-628) 50017.

metalinius balkono rėmus su stiklais už 150 Lt. Tel. (8-616) 74624.

vyrišką šviesų kostiumą (d.52) už 200 Lt. Tel. (8-673) 56512.

išleistuvių suknelę. Tel. (8-620) 60390.

pigiai naudotą šiferį po 2 Lt. Tel. (8-687) 41702.

kilimą 180x200 už 60 Lt, aliuminį puodą 60 l už 60 Lt. Tel. (8-617) 37822.

langus. Tel. (8-699) 91133.

mėsines kiaules nuo 100 iki 120 kg. Tel. (8-605) 70200.

paletes (ne euro). Tel. (8-692) 80236.

plasmazines užsukamas 50 l talpos statines po 15 Lt. Tel. (8-686) 22387.

karvę Lipliūnų k. Tel. (8-623) 44502.

sūpynes 3x2 už 300 Lt. Tel. (8-601) 88119.

univ. vaikišką vežimėlį už 400 Lt. Tel. (8-682) 34681.

šaltkalvio spaustuvas po 150 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.

smuiką už 300 Lt, rusišką akordeoną už 200 Lt, šildymo katilą "Atrama" už 300 Lt. Tel. (8-620) 63782.

pekinų veisles šuniukus. Tel. (8-673) 45675, (8-617) 36271.

2 plastmasines statines 130 l. po 40 Lt. Tel. (8-676) 15996.

lauko baseiną su priedais 1,6x6 m už 600 Lt. Tel. (8-680) 37244.

pripučiamą baseiną už 1200 Lt. Tel. (8-657) 74997.

vežimą guminiiais ratais už 150 Lt. Tel. (8-600) 87358.

verpimo ratelį už 90 Lt, vežimą mediniais ratais už 600 Lt. Tel. (8-635) 68883.

5 ha pievos nusipjauti Liškiavos k. Tel. (8-698) 89943.

univ. 3 padėčių su lopšiu vaikišką vežimėlį "Tutis" už 240 Lt. Tel. (8-612) 93679.

2 burlentes už 550 ir 600 Lt. Tel. (8-673) 56512.

120 g sidabrinę apyrankę už 400 Lt, sidabrinės grandinėles: 42 g už 180 Lt, 35 g 140 Lt. Tel. (8-625) 38069.

savadarbes obliavimo stakles už 600 Lt, teniso stalą už 400 Lt. Tel. (8-676) 07794.

juostinį gaterį už 7500 Lt. Tel. (8-604) 22199.

vaikiškus: pientrauklį "Avent" už 100 Lt, žaidimų kilimėlį už 60 Lt, nešioklę iki 8 kg už 30 Lt, vonelę už 15 Lt. Tel. (8-619) 85112.

BALTFORA
miško ruošos įmonė

PERKA MIŠKĄ:

- visoje Lietuvoje
- su žeme ir be jos
- lapuočių ir spygliuočių
- atsiskaitome iš karto

Tel. (8 37) 39 22 35, faks. (8 37) 391142, mob. (8 686) 7 04 93, Veiverių g. 150, 3018 Kaunas. Dirbame: I-V, 8.00-18.00 val.

dideles medžio tekinimo stskles už 3000 Lt. Tel. (8-612) 63619.

3 mėn. triušius. Tel. 42164, (8-611) 84137.

7 m. karvę (duoda 30 l pieno). Tel. 51309, (8-687) 64027.

vaikštynę už 65 Lt, sportinį ir univ. vežimėlius. Tel. (8-612) 60412.

pekinio veislės šuniukus (paskiepti) po 250 Lt. Tel. (8-600) 17757.

išleistuvinę suknelę (ūgis 170). Tel. 41018.

ĮVAIRŪS

PERKA

namų valdą Leipalingyje, gali būti su namu. Tel. (8-689) 25969.

automobilį, laimėtą "Teleloto" loterijoje, arba laimingą bilietą. Tel. (8-600) 24442.

3 durų spintą su antresolėmis. Tel. (8-694) 47649.

namų valdos sklypą, sodybą ar namą Druskininkų apylinkėse. Tel. (8-604) 98991.

1 kambarį bendrabutyje arba butą. Tel. (8-615) 16472.

VW Golf II (dizelis), akumulatoriaus pakrovėją, dujinę viryklę su el. orkaite. Tel. 52157, (8-686) 43600.

elnio arba briedžio ragus. Tel. (8-622) 87249.

sodybą 10 km nuo Druskininkų (gali būti apleista). Tel. (8-621) 33822.

kulbėmis pjautas malkas. Tel. (8-616) 14543.

Ž.ū. paskirties sklypą arba pelkę. Tel. (8-605) 39383.

sodo namelį, tinkantį gyventi žiemą. Tel. (8-620) 53447.

siamo katinėlį. Tel. (8-616) 55883.

senas baltas silikatinės plytas. Tel. (8-612) 75445.

guminę valtį. Tel. (8-695) 62541.

10-11 kw el. variklį 1500 arba 7,5 kw keičiu į 10-11 kw. Tel. (8-626) 01850.

dujų balioną. Tel. (8-673) 34322.

Nokia 5140i su defektu. Tel. (8-626) 28190.

REIKALINGA

Žmogus restauruoti nedidelę senovinę spintelę. Tel. (8-685) 37757.

žmogus pataisyti skalbimo mašiną. Tel. (8-686) 66683.

anglų k. mokytojas 5 kl. mokiniai. Tel. 51965, (8-627) 88602.

auklė 1,5 m. vaikui nepilnai dienai. Tel. (8-688) 54265.

Moteris prižiūrėti senutę ir kartu gygenti. Tel. 47949.

KEIČIA

1 kambario 22 kv.m. butą 2 a. Antakalnio g. į panašų Vilniuje, arba keičiu į didesnį. Tel. 52954. (8-655) 75485.

suremontuotą 3 kambarių 74 kv.m butą 3 a. Ateities g. į 2 kambarių butą arba parduoda. Tel. (8-604) 28628.

1 kambario 35 kv.m butą 4 a. iš 5-ųjų (perplauotą į 2-ųjų) M.K.Čiurlionio g.83

keičiu į 1-2 kambarių butą 1-2 a. aukšte arba parduodu už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 61869.

3 kambarių 63 kv. m butą Ateities g. į 2 kambarių butą Kalviškių raj. arba parduodu. Tel. (8-654) 85173.

1 kambario 24 kv. m butą į sodą. Tel. (8-617) 43374.

Transporto ir logistikos įmonės UAB „Pietų kryptis“

PIETŲ KRYPTIS nauja paslauga

įvairių krovinių nuo 1t iki 24 t gabenimai iš Druskininkų sav. į visus Lietuvos regionus

Kontaktinė informacija: Ilona 8 313 60331, el.paštas: info@pk.lt

Informuojame, kad rengiamas 7,8430 ha ploto žemės sklypo Grūto k., Druskininkų sav. (kadastrinis Nr. 387/0005:96), detalusis planas.

PLANAVIMO TIKSLAS: pakeisti žemės sklypo pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš miškų ūkio į kitą, rekreacinę teritoriją – ilgalaikio (stacionarus) poilsio pastatų statybos, nustatyti teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius, Vilniaus al., 18, LT-66119 Druskininkai, tel. 51233.

PLANO RENGĖJAS: UAB „URBAN.LT“, J. Basanavičiaus 25A-16, LT-03108 Vilnius. Tel.: 8 615 15020. Projekto vadovas: Ričardas Stulpinas (A-197).

Koncepcijos pristatymas vyks 2008m. liepos 11 d. 13 val., adresu: Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai. Po koncepcijos pristatymo detaliojo plano projektas bus viešai eksponuojamas Druskininkų savivaldybės Architektūros ir urbanistikos skyriaus skelbimų lentoje adresu Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai, nuo 2008 m. liepos 11 d. iki 2008 m. rugpjūčio 8 d. Viešas svarstymas su visuomene vyks 2008 m. rugpjūčio 8 d. 13 val. tose pačiose patalpose.

raštinį namą Vilniuje keičia į butą arba namą Druskininkuose. Tel. (8-614) 91843.

1 kambario 35 kv. m butą Antanave, Marijampolės raj., į bendrabučio tipo butą Druskininkuose. Tel. (8-688) 80781.

IEŠKO DARBO

Du 19-mečiai ieško darbo vasaros metu (gali kloti plyteles) nuo 15 val. Tel. (8-625) 06605, (8-629) 20932.

18 m. vaikinai ieško ilgalaikio darbo. Tel. (8-629) 08632.

20 m. vaikas ieško darbo savaitgaliais. Tel. (8-626) 27712.

18-mečiai ieško darbo. Tel. (8-696) 17863.

Prityręs pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.

18 m. panelė, turinti darbo patirtį, ieško darbo vasarai. Tel. (8-625) 36692.

vaikinas ieško darbo vasaros metu. Tel. (8-629) 62843, (8-629) 51209.

du 16-mečiai ieško darbo vasarą. Tel. (8-622) 57420.

19-metis ieško bet kokio darbo vasarą. Tel. (8-621) 86003.

Trys 17-metės ieško darbo vasarą. Tel. (8-621) 68924.

20-metis ieško darbo. Tel. (8-662) 62474.

Du 19-mečiai ieško darbo vasarą. Tel. (8-622) 85412.

merginos vasaros metu ieško darbo. Tel. (8-629) 31638.

17-metė ir 16-metė ieško darbo. Tel. (8-693) 51763.

vyriškis ieško darbo statyboje. Tel. (8-688) 77488.

mergina ieško darbo vasarą. Tel. (8-621) 59254.

41 m. moteris ieško bet kokio gerai apmokamo darbo. Tel. (8-625) 40198.

23 m. vyras ieško bent kokio darbo. Tel. (8-621) 61073.

30 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-647) 08096.

mergina (pilnametė) ieško sezoninio darbo (gali būti bet koks kavinėje). Tel. (8-622) 88143.

vyras ieško pastovaus darbo (turi B kategor. vairuotojo pažymėjimą). Tel. (8-628) 86619.

3 jaunos merginos ieško darbo vasaros metu (intymaus nesiūlyti). Tel. (8-627) 59287.

14-15 m. merginos ieško darbo vasaros metu (intymaus nesiūlyti). Tel. (8-693) 24001.

Pilnametė mergina ieško darbo vasaros metu. Tel. (8-696) 30451.

22 m. vaikas ieško vairuotojo darbo (B kat.). Tel. (8-693) 28965.

Vaikinas, turintis miško darbininko kvalifikaciją, ieško darbo. Tel. (8-624) 78477.

16-metė ir 17-metė ieško darbo vasarai. Tel. (8-693) 36559.

Du vaikinai ieško darbo vasaros metu (gali dirbti statybose). Tel. (8-625) 96409.

17-metis vaikas ieško darbo vasarą. Tel. (8-692) 56383.

IEŠKO

42 m.vyras ieško gyvenimo draugės. Tel. 49545.

NUOMOJA

Išnuomoja 1 kambario butą 5 a. Liškiavos g. Tel. (8-605) 15845.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. Tel. (8-652) 82182.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais Vytauto g. ilgesniam laikui. Tel. (8-610) 19718.

Išnuomoja 1 kambario butą centre. Tel. (8-604) 58038.

Išnuomoja 1 kambario butą bendrabutyje Viciūnuose ilgam laikui. Tel. (8-658) 43939.

Išnuomoja 1 kambarį vienam asmeniui 3 kamb. bute Ateities g. Tel. (8-696) 18807.

Išnuomoja atskirame name kambarį vyrams Baltaiškėje. Tel. (8-680) 33854.

Išnuomoja 2 kambarių butą Liškiavos g. (ilgesniam laikui). Tel. (8-612) 94783.

Išnuomoja garažą prie katilinės. Tel. (8-614) 15457.



Gerbiami druskininkiečiai, informuojame, kad dėl pastato renovacijos Druskininkų sav. **Viešoji biblioteka iškeliamą į kitas patalpas (M.K.Čiurlionio g. 80).** Knygas galima gražinti iki liepos 1 d. buvusiose patalpose. Biblioteka naujose patalpose pradės veikti 2008 m. rugpjūčio 15 d. **Miesto filialas nuo 2008 m. liepos 20 d. įkuriamas nauju adresu Ateities g.11 „Saulės“ pagrindinėje mokykloje.**

Į Vertimų ir informacijos ieškos biuras
Verčiame į/iš 26 pasaulio kalbas raštu ir žodžiu
Mus galite rasti M.K.Čiurlionio 75, 3 aukštas, Druskininkai.
Tel. (8670) 04227, el. paštas: vib@info.lt

Naudotų baldų, drabužių ir avalynės parduotuvėje
Gardino g. 15
gauta nauja avalynės siunta.
Dirbame: I-V – 11-18 val., VI – 11-15 val.

Pietu KRYPTIS
Transporto ir logistikos įmonė
UAB „PIETŲ KRYPTIS“
kviečia dirbti
Druskininkų arba Vilniaus m.
**VADYBININKAIS-
EKSPEDITORIAIS**

Darbo aprašymas:
- aktyvi naujų klientų/vežėjų paieška;
- bendradarbiavimas su įmonės klientais;
- aktyvus paslaugų pardavimas, derybos.

Reikalavimai:
- aukštasis/aukštesnysis išsilavinimas (privalomas vadybos srityje);
- užsienio kalbų mokėjimas (privalomas);
- darbas kompiuteriu;
- komunikavimo įgūdžiai.

Jums siūlome:
- visas sąlygas sėkmingai dirbti ir siekti rezultatų;
- motyvacinius priedus;
- profesinio tobulėjimo galimybes;
- puikią darbo atmosferą.
Kviečiame išbandyti jėgas ir drąsius studentus!

Jei norite tobulėti ir tapti geriausiu,
siųskite savo gyvenimo aprašymą su motyvaciniu laišku adresu: alina.k@pk.lt.

Kontaktinė informacija:
Alina 8 672 48827 (I-V 8.00-17.00).

DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS PASIRINKIMAS

ATLIKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI

MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS PROJEKTAVIMAS, GAMYBA, PAMATŲ LIEJIMAS,

PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ
BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698.

†
Nuoširdžiai užjaučiame **Rimantą BALČIŲ**, mylimai mamai mirus.
UAB „Mazveža“ kolektyvas

†
Nuoširdžiai užjaučiame **Gražiną KALPOKIENĘ**, mylimam broliui mirus.
M.K.Čiurlionio g. 88 namo 1-os laiptinės kaimynai

†
Arūną JAKIMAVIČIŲ, mirus mylimam tėveliui, nuoširdžiai užjaučia UAB „Lietuvos“ sanatorija ir SPA „Druskininkai“ kineziterapeutai.

CSS SENUKAI
VISA DAUGIAU
Balti emaliniai dažai OPTIMUM
5 99 0.9kg
16 99 2.7kg

Virtuvėms lentynėms
-25%

Visoms valtims
-15%

PVC danga BINGO
19⁵⁰ Lt/m²

Pripučiami aksominiai čiulžiniai
29⁹⁹ 39⁹⁹ 59⁹⁹

Vonios kempinėms
-15%

Malonė
M.K.Čiurlionio g. 111, Druskininkai, tel. 5 27 37.

Prekėms dalyvaujantiems kitose akcijose nuolaida 10% (akcija vyksta iki 2008-07-06)

RELATURAS
Travel Agency

PAŽINTINĖS KELIONĖS AUTOBUSU – 52 maršrutai
Populiariausios šios vasaros kelionės – yra laisvų vietų

POILSIO KELIONĖS LĒKTUVU
Visada paskutinės minutės pasiūlymai

Egiptas	nuo 899 Lt
Chalkidikė	nuo 999 Lt
Tunisas	nuo 795 Lt
Turkija	nuo 1145 Lt
Bulgarija	nuo 999 Lt
Kroatija	nuo 1100 Lt
Kreta	nuo 1395 Lt
Kipras	nuo 1250 Lt
Rodas	nuo 745 Lt
Riminis	nuo 1100 Lt
Barselona	nuo 1095 Lt
Džerba	nuo 899 Lt

Slovakija 677 Lt
Kroatija 1220 Lt
Varšuva-Krokuva-Velička 397 Lt
Paryžius 1297 Lt
Norvegija nuo 1670 Lt
Italija nuo 1299 Lt
Austrija nuo 899 Lt
Ryga – Saremos sala – Talinas 397 Lt
Talinas–Helsinkis–Stokholmas(laivu)1077 Lt
Krokuva – Tatrai – Budapeštas 597 Lt
Praha – Viena – Budapeštas 597 Lt.

EGZOTIŠKOS KELIONĖS
Tailandas, Šri Lanka, Venesuela, Antigva, Kinija, Kuba, Meksika, Izraelis, Kenija, Islandija

AUTOBUSŲ IR AVIA BILIAI, KELTAI, VIZOS

Mūsų adresas: Vilniaus al. 4, Druskininkai (viešbutis CREDO)
Tel. 45106, ona.relaturas@gmail.com

Įmonei reikalingas autokranininkas.
Tel. (8-620) 46192.

Poilsis Šventojoje, rąstiniuose nameliuose su visais patogumais.
Tel. (8-656) 91282.

Kebabinei reikalinga darbuotoja.
Tel. (8-628) 49105, (8-627) 48008.

Keičiu 3,07 ha (1 a - 1500 Lt) sklypą prie Via Baltica magistralės, šalia Marijampolės
(sklype yra dvipusis reklamnis stendas (4,3m/7,6m), jame numatyta intensyvi statyba pagal savivaldybės bendrąjį planą, greta bus degalinės) į gyvenamosios paskirties nekilnojamoji turta Druskininkuose arba jų apylinkėse.
Siūlyti įvairius variantus.
Kreiptis tel. (8-646) 22999.

PAMINKLAI
TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS
AKMENS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS
PARDUOTUVĖ, ŠILTINIŲ G. 2 DRUSKININKAI
Tel. (8-656) 25005

SPA centras
UAB „Grožio terapijos ir chirurgijos klinikos“ SPA centras

maloniai kviečia apsilankyti ir pasimėgauti **Negyvosios jūros vonia**, įvairiais masažais, veido ir kūno procedūromis.
Vasarą procedūroms taikoma 10 proc. nuolaida.
V.Kudirkos g. 43, Druskininkuose (mus rasite „Druskininkų“ viešbutyje, 1-ajame aukšte). Tel. 60523.

Pradedamas rengti žemės sklypų Didžiasalio k., Druskininkų sav. (unikalus Nr.4400-0169-1241, kadastrinis Nr.5925/0011:257) ir Didžiasalio k., Druskininkų sav. (unikalus Nr.4400-0169-1752, kadastrinis Nr.5925/0011:258) detalusis planas
ADRESAS: 0,4905 ha ploto žemės sklypas Didžiasalio k., Druskininkų sav. (unikalus Nr.4400-0169-1241, kadastrinis Nr.5925/0011:257), 3,0295 ha ploto žemės sklypas Didžiasalio k., Druskininkų sav. (unikalus Nr.4400-0169-1752, kadastrinis Nr.5925/0011:258).
PLANAVIMO TIKSLAS: pakeisti žemės sklypo Didžiasalio k., Druskininkų sav., (unikalus Nr.4400-0169-1241, kadastrinis Nr.5925/0011:257) pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio paskirties žemės į kitos paskirties žemę (gyvenamosios teritorijos (mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos), pakeisti žemės sklypo Didžiasalio k., Druskininkų sav. (unikalus Nr.4400-0169-1752, kadastrinis Nr.5925/0011:258) pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio paskirties žemės į kitos paskirties žemę rekreacinės teritorijos (ilgalaikio (stacionaraus) poilsio pastatų statybos), nustatyti teritorijų naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.
PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: K.Jozonis ir V.Jozonienė, Ginelės g.12, Kaunas.

BETOGAMA
Parduodame aplinkos tvarkymo elementus:
● gatvių trinkeles,
● šaligatvių bortus,
● gatvių bortus,
● cementą.
Teirautis: J.Janonio g. 28, Lazdijai.
Tel.: (8-655) 18064.
Tel./faks.: (8-318) 51582. www.betogama.lt

Dažasvydis!
Kviečiame išbandyti.
Tel. (8-659) 32055, (8-624) 69971.

Kasu, gilinu, valau šulinius.
Tel. (8-658) 21952.

Parduodu:
- metalines ir medines lentynas parduotuvei;
- šaldymo vitrinas (2,5 m ir 1,7 m);
- šaldytuvą „Snaigė 117“ ;
- virtuvės spinteles.
Tel. pasiteirauti (8 612) 12197.

Kavinei „Senasis Nemunas“ reikalingi (-os) virėjai (-os) ir pagalbiniai virtuvės darbuotojai (-os).
Tel. (8-616) 09593.

Išnuomoja miesto centre įvairius kambarius poilsiautojams ir darbininkams.
Kreiptis tel. (8-655) 75705.

Į „Elvalda“
Elektros projektavimo, montavimo ir priežiūros darbai.
Tel. (8-698) 40554.

“Gyvenimo meno” kursai kviečia suaugusius birželio 30 d. - liepos 5 d.
Išmoksite jogos ir kvėpavimo pratimų, kurie: suteikia papildomos energijos; padeda atsikratyti įtampos, nerimo; valo organizmą; pagerina tarpusavio santykius su jus supančiais žmonėmis; gražina vidinę ramybę bei gyvenimo džiaugsmą.
Užsiėmimai vyks san. „Baltarusija“, Kosciuškų g. 18, gydymo korpuso 3 aukšte, sporto salėje. Pradžiai – birželio 30 d. 18 val.
Išsamesnė informacija tel. 55119, (8-621) 65908.

Karštuoju būdu restauruojame vonias. Dengiame importinėmis medžiagomis.
Spalvų įvairovė. Suteikiame garantiją. Darbo patirtis – 16 m.
Tel. (8-342) 53130, Omnitel – (8-680) 52406, Bitė – (8-636) 79331, Tele2 – (8-677) 19010.

Perka skystą krosnių kurą
Kaina 2 Lt/l
Pasilima patys
Tel. (8-673) 24037, (8-600) 21958

Stogų projektavimas, formavimas, montavimas.
Medinių karkasinių namų statyba. Visų rūšių medinės grindys, parketas. Visi vidaus apdailos darbai.
Taip pat reikalingi kvalifikuoti darbininkai.
Tel. (8-611) 51274, (8-656) 21441.
Faksas: (8-313) 45789.
Liškiavos g. 17-13, Druskininkuose.
El. paštas: meqfaber@inbox.lt

UAB „Druslita“ reikalingi(-os) virėjai (-os).
Tel. (8-612) 65109.

UAB „LITESKO“ filialas „Druskininkų šiluma“ praneša, kad š.m. liepos 8-9 dienomis galimiems defektams išaiškinti bei pašalinti yra numatyti atlikti **Viėčiūnų gyvenvietės, Druskininkų sav. šilumos tinklų, taip pat katilinės techninės būklės testavimai ir patikrinimai.** Galiojančių teisės norminių aktų ir dokumentų pagrindu numatomi atlikti Viėčiūnų katilinės ir Viėčiūnų gyvenvietės, Druskininkų sav. šilumos tinklų techninės būklės testavimai, patikrinimai bei hidrauliniai bandymai ateityje padės išsivengti galimų ilgalaikių šilumos energijos tiekimo sutrikimų, šilumos tinklų avarijų ir jų pasekmių šildymo sezonų metu.
Informuojame, kad vykdant minėtus patikrinimus ir bandymus **š.m. liepos 8-9 dienomis galimi trumpalaikiai šilumos energijos karštam vandeniui ruošti tiekimo sutrikimai. Atsiprašome už galimus nepatogumus.**

Rąstiniai namai ir pirtys.
● Konsultavimas
● Įrengimas
● Restauravimas
● Lapuočių medienos dailylentės
Tel. (8-698) 55856.

FASADŲ ŠILTINIMAS
(klijuojame polisterolį, armavimo tinklę, dedame dekoratyvinį tinką).
Suteikiame garantijas, turime medžiagas bei pastolius.
Tel. (8-620) 10803, (8-611) 49795.

Įmonė greitai ir kokybiškai atlieka fasadų šiltinimo ir apdailos darbus.
Tel. (8-686) 69504.

Greitai, švariai, kokybiškai. Visi santechnikos darbai.
Tel. (8-655) 75705.

Veterinarijos gydytojo iškviėtimas:
● diagnostika ir konsultavimas
● gydymas
● smulkios chirurginės operacijos
● dietologija
● skiepai
Tel. (8-699) 35788.

ĮMONĖ PREKIAUJA
● visomis stogų ir sienų dangomis;
● stoglangiais „Velux“;
● fasadų apdailos ir šiltinimo medžiagomis;
● skardos lankstinių gamyba;
● montuojame ir dengiame stogus iš savo ir užsakovo medžiagų.
M.K.Čiurlionio g. 97-105,
tel. (8-685) 10048, (8-614) 17982.

Greitas kosmetinis autosalonų valymas
profesionalia įranga jums patogiu laiku – nuo 25 Lt.
Vytauto g. 34,
tel. (8-654) 35497, (8-658) 59244.

Vokiška įranga kokybiškai betonuoja, grindis paruošiu betonavimui, betonu pripučiu klojinius.
Santechnikos darbai.
Tel. (8-615) 66215, (8-676) 04951.

Ratų remontas, prekyba naujomis padangomis
(prie „Lukoil“ degalinės Leipalingyje).
Tel. (8-698) 12218.

Akcija

Akyto betono blokeliai

SILBET 249

Lt/m³ su pristatymu.

Tel. (8-677) 71101. www.silbet.lt

Dengiam stogus, skardiname, dažome fasadus, šiltiname, mūrijam, tinkuojam, klijuojam plyteles, kalam gipso kartoną. Hermetizuojame tarpblokių namų siūles. Atliekame aukštuminius darbus.
Tel. (8-679) 62868, (8-671) 99626.

Greitai ir kokybiškai gaminame **nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.**
Tel. (8-698) 46696.

AUTOMOBILIŲ STIKLŲ SERVISAS

Auto stiklų pardavimas, keitimas ir keitimui reikalingi priedai.
Galime atvykti pas klientą.
Alytus, Jaunimo g. 20.
Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.
El.p. automobiliu_stiklai@aktv.lt

Gamina aukštos kokybės individualius medinius baldus.
Tel. (8-624) 42377.

ŽIDINIAI IR KROSNYS

- Konsultavimas
- Montavimas
- Marmuro ir granito gaminiai

Tel. (8-604) 39030.

Kasame šulinius, valome, giliname. Kanalizacijų įrengimas, sujungimas ir kiti darbai. Šulinio žiedai, stogeliai. Galime pristatyti.
Tel. (8-614) 70928, (8-606) 73606, (8-621) 37983.

TRIUŠMORAMA

Barbarai keliams ir geležinkeliams

Patraukliomis kainomis siūlome:

Apdailos plytas
Keramines čerpes
Klinkerines grindinio trinkelės
Keraminius blokelių.
Tel. 8-612-43163.

Žaliuzės

Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C
86 86 522 69, 86 16 851 45

- Kaminų statyba, naudojant vokiškus elementus, nereikalaujančius įdėko. 30 metų garantija.
- Įdėklai plytinams kaminams.
- Kaminų valymas.

Tel. (8-698) 32328, (8-684) 79993.

Klijuoto tašo namai

Obliuoti medžio gaminiai

Stalio darbu paslaugos

Tel./faks. (8-315) 79515,
mob. tel. (8-698) 55856,
el. paštas: alfasss@gmail.com

Perkam išsikirsti retinimus, jaunuolynus, sausuolius, žabus.

Tel. 8 686 39391,
www.miskodarbai.lt

Kasame, valome šulinius. Gręžiame. Įrengiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotėkų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. Miniekskavatoriaus paslaugos.
Tel. (8-685) 00059.

Nuomojame ekskavatorių ir savikrovį savivartį.

Tel. (8-650) 10055, (8-699) 85751.

UAB ERDIALAS

ŠARVUOTOS IR VIDAUS DURYS

M.K. Čiurlionio g. 97-108, Druskininkai.
Tel. 8 313 47 506, 8 656 15 468

Tik "Gintaro baldų" salone

prekybos centre "Mini maxima" 3-ame aukšte, tel. (8-34) 371425, (8-656) 50867

1599 Lt Minkštas "Rasa" Sofa "Ramunė" **699** Lt

Realios nuolaidos nuo 25 iki 40 proc. dar ir birželį!

Svetainės, minkštieji, miegamojo komplektai, sekcijos, staliukai, komodos, vaikiškos lovytės.

BALKONŲ STIKLINIMAS

nuo 270 Lt/m² STUMDOMOMIS ALIUMINIO KONSTRUKCIJOMIS

Tel.: 8 313 47 506, 8 656 15 468
M.K. Čiurlionio g. 97-108
Druskininkai

Mūrininkų brigada su savo įranga stato namus, daro mūro apdailą, stato lauko židinius.
Tel. (8-687) 80342.

Perka sodybą

šalia miško arba su mišku.
Siūlyti tel. (8-611) 01110.

Nuolat brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti.
Pasiimame patys.
Mokame 6 ir 18 proc.
Tel. (8-625) 40155.

IŠNUOMOJAME

surenkamus statybinius pastolius, surenkamus bokštelių iki 12 m aukščio, pamatinius klojinius.
Tel. (8-612) 40856.

Pastatų šiltinimo medžiagos

Polist. putplastis, vata, klijavimo-armavimo mišiniai, dekoratyvinis tinkas ir visa kita, ko reikia apšiltinti pastatą.
Teikiame konsultacijas.

RONERIV

STATYBINĖS MEDŽIAGOS

Gardino g. 57, Druskininkai
Tel. 8655 72277.

Langai ir durys iš plastiko, medžio, aliuminio; Stumdomos balkonų sistemos iš aliuminio; Palangės; Žaliuzės ir roletai; "ROTO" stoglangiai.

UAB "Mirandus"
M.K. Čiurlionio g. 111-202
Tel. 54269, (8-686) 84915.

Skubiai perka sodybą prie ežero arba upės

iki 350 tūkst. Lt; žemė arba mišką prie ežero iki 200 tūkst. Lt. Gali būti likę tik pamatai.
Žinantys siūlykite tel. (8-620) 20000.

STATOME

pjautų rąstų namus, pirtis, DENGIAME STOGUS.
Tel. (8-651) 32880.

Parduoda dekoratyvinius spygliuočių ir lapuočių augalus

Dainavos g.154 ir Druskininkų turgavietėje.
Tel. (8-602) 70714, kviesti Dalę.

Atliekame dekoratyvinio ir apdailinio mūrijimo darbus.
Aukšta darbo kultūra.
Tel. (8-698) 55856.

IŠNUOMOJAME

18 m ilgio kraną su 17 tonų bortiniu sunkvežimiu.
Tel. (8-682) 66872.

Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų bei pastatų nužymėjimo darbai (Druskininkų savivaldybėje, Veisiejų, Seirijų, Kapčiamiesčio seniūnijose).
Tel. 54416, (8-650) 02007, (8-655) 06354, (8-655) 59196.

UAB "Beinora" superka juodojo ir spalvoto metalo laužą.

Didesnį kiekį pasiima patys.
Statybinių g. 5, Druskininkuose.
Tel. (8-610) 40508.

UAB "Amla" STATO

raštinus namus, pirtis, lauko terasas, šulinius ir lieptus.
PARDUODA viengubo ir dvigubo pjovimo medieną.
Tel. (8-682) 66872.

Vidaus ir lauko durys

Pirčiai ■ Techninės ■ Garažo vartai
BARAVYKŲ g. 5
I-V 9-17.30; VI 9-12 val.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.

Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. 51275, (8-687) 66440.

UAB "SAVOS GIRIOS"

Visos paslaugos miškų savininkams

- * Konsultuojame miškininkystės klausimais
- * Rengiame miškotvarkos projektus
- * Rėžiame biržes
- * Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jaunuolynus)
- * Želdome kirtavietes
- * Perkame medieną
- * Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį.
Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.
Vytauto g. 21/11, Varėnoje.
Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"

Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.

Perkame gyvulius pagal gyvųjų svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.

Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

Patikima stogų danga

Stogo priedai ir papildomos detalės
Fibrocementinė apkala "SIDINGS"

REALIŲ ATSTOVAS
UAB VIDARA

Pulko g. 68, Alytus;
Tel/faks.: 8-315 75411; 8-699 56322
www.vidara.lt

PERKA

IVAIRIAUS IMITIMO ARKLIUS ir įvairius galvijus.
Tel. (8-686) 93707.

POILSIO NAMELIAI

su visais patogumais šeimoms

Šventosios centre.

Inter.adresas: www.kopu4.lt,
tel.8-686-78397.

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".

Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema.
Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

Joninės kurortas šventė itin gausiai

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

Druskininkiečiai trumpiausią metų naktį sutiko kaip niekad gausiai. Mėnės žmonių birželio 23-osios vakarą susirinko į Pramogų aikštę švęsti Rasos šventės, arba Joninių. Dauguma moterų atėjo pasipuošusios tautiniais drabužiais, pasidabinusios gėlių vainikėliais, o nespėjusios – mikliai išperko Kultūros centro darbuolių nupintus paparčio lapų vainikus. Tą vakarą, kaip ir pridera, buvo pagerbti visi čia atėję Jonai, išpuošti Jonų vainikais, palepinti net ir šampano taure. Po dainų, linksmybių ir žaidimų visi darniai išlydėjo saulę į trumpiausią naktį, maudėsi rasoje ir kupoliavo.



„Druskonio“ inf.

Joninių vainiku buvo papuoštas ir pats mažiausias Jonas



Laumėmis virtusios „Atgimimo“ vid.mokyklos moksleivės daugiausiai sulaukė fotografų dėmesio

Sveikiname susituokusius praėjusį savaitgalį:



Artūrą Savolskį ir Eglę Viselgaitę-Savolskiene



Gražiausiai Joninių proga buvo pasipuošęs Vandens pramogų parkas. Jo fojė Vilniaus dailės akademijos dėstytojas, skulptorius Alfonsas Vaura per vieną naktį iš žolynų, atvežtų nuo pakaunės, sukūrė specialias dekoracijas bei išpūdingą laimės šulinį. Iš jo per Jonines buvo traukiami burtai - kvietimai apsilankyti Vandens parke



Kurorto Joninių koncerte dainavusi „Kelias į žvaigždes 3“ dalyvė Alicija su druskininkietėmis



PIETŲ megramo

PLASTIKINIAI LANGAI

Išsigiję kokybiškus bešvinius langus, SUTAUPOTE ŠILDYMIUI!

dabar bešviniai langai

iš 6 kamerų profilio - už langų iš 3 kamerų profilio kainą!

V.Kudirkos g. 31 - 106 (prie Hansabanko)
Tel. (8 313) 60 325, mob. (8 611) 36 115

visam gyvenimui

pagaminta su meile!



Į šventę susirinkę ir visų pagerbti Jonai tą vakarą sutartinai iškėlė šampano taures